
.Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . , . . 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkaipār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības jgsm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot a^^^^^S^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: <^^S^El^^^^y^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 N?gF Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu . . . . . „—-|l5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —-,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. -sludin. ) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Pārkārtotais Valsts budžets. (Atsevišķs
pielikums).

Rīkojums par kaņepāju iepirkšanas cenām.
Rīkojums par Krievu - Baltijas vagonu

fabrikas likvidācijas komisiju.

i Muitas departamenta rīkojums.
Pārgrozījumi un papildinājumi rīkojums

par strādnieku nodrošināšanu slimībi:
gadījumos, kas strādā uz mājām
ņemtu darbu.

Pārgrozījumi un papildinājumi rīkojumā
par strādnieku nodrošināšanu slimību gadījumos, kas strādā

uz mājām ņemtu darbu.

» Apstiprinu
1934. g. 28. decembrī.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Rīkojumā par strādnieku nodrošināšanu slimību gadījumos, kas strādā uz mājām
ņemtu darbu („Vald. Vēstn." 1932. g. 146. num.) izdarīt šādus pārgrozījumus un
papildinājumus:

1. 2., 5., 6. un 7. pantu izteikt šādi:
2. Par mājās ņemtu darbu strādniekiem uzskatāmas personas, kas saņem atal-

gojumu par mājās padarītu-darbu. Par mājās ņemtiem darbiem uzskatāmi tādi, kurus
tirdzniecības, rūpniecības vai amatniecības uzņēmumi izdod izpildīšanai ārpus uzņēmumu
telpām, un šo darbu saņēmējs nav izpircis vismaz V kategorijas rūpniecības zīmi. Par
darba devēju Noteikumu par slimo kasēm un šī rīkojuma nozīmē uzskatāmi tie tirdz-
niecības, rūpniecības vai amatniecības uzņēmumu īpašnieki, kas darbus izdod izpildīšanai
ārpus sava uzņēmuma un pieņem mājās padarītu darbu.

5 ļa izmaksājamā atalgojuma kopsumma ir mazāka par noteikto minimumu,

tad pair iztrūkstošo daļu darba devējs no mājās ņemtu darbu strādniekam izmaksājamās
summas ietur visas 60/0 iemaksas un "piemaksas. Ja pēdējais strādājis pie vairākiem darba
devējiem tad kases dalībniekam atmaksājamas ieturētās 60/0 iemaksas un piemaksas,
paturot slimo kasei par labu vienīgi &>/0 iemaksas un piemaksas par izstrukstoso daļu —
no izoeļnas līdz Ls 50,—. Ja atalgojuma kopsumma ir helaka par Ls 150— mēnesi,
tad strādājot pie viena darba devēja, no pārpalikuma iemaksas un piemaksas nav izda-
rāmas bet ja ir vairāki darba devēji, tad darba devēju iemaksu un piemaksu pārpa-

likums atmaksājams darba devējiem proporcionāli izmaksātam atalgojumam vai ar,
ieskaitāms kā avanss turpmākiem maksājumiem, bet kases dalībnieku iemaksas atmak-

sājamas kases dalībniekam. . _. v - . -,-,
6. Iemaksas un piemaksas nomaksājamas par katru notecējušu mēnesi ne velak

kā nākošā mēneša 14. datumā. _, .. .
7 Par mājās ņemtu darbu strādniekiem darbu devējiem jāiesūta slimo kase.

šādi paziņojumi^^_ iļzr.ot v.ļ uzv.i nodarbošanos> adresi im datumu,

2) pafmā[£ ņemtu darbu strādnieku mēneša izpeļņu, uzrādot paziņojumā vārdu,
}

Szvārdu darbi izbeigti vai turpinās, faktisko izpeļņu, 6o,-0 «emaksas slimo

kalei 20/n resp 4% nomaksas bezdarba apkarošanai, summu, nokādas60iemaksās impiemaksas izdara mājās ņemtu darbu strādnieks.

Pazinoiumi oar darbu izdošanu iesūtāmi slimo kasei ne vēlāk ka 7 dienu laika,

skaitot nedarba izdošanas momenta, bet paziņojumi par mēneša izpeļņu iesūtām, ne

vēlāk kā 14 dienu laikā par katru notecējušu mēnesi. .
^n^liMi^

Paziņojumus izgatavo un izsniedz darba devējiem slimo kase pec . klatp.el.kt.em

HSme. Uz mājām ņemtu _ darbu izdētiem ™ darina devējiem attiecas
- Noteikumu par slimo kasēm 17. un 38. p. nosacījumi.

II. Rīkojumu papildināt ar 7L pantu un 8. p. 2. piezīmi:
7 1. Darba devējam jāved Noteikumu par darba devēju sniedzamo ziņu iesūtīšanu

i un uzrādīšanu slimo kasēm („Vald. Vēstn." 1931. g. 96. num.) 6. panta paredzētās
i grāmatas un saraksti, kas satur šajā rīkojumā paredzētās ziņas, un jāuzrāda tās slimo

kases amatpersonām, ja tās izdara darba vietā revīziju.
8

Piezīme .' ,
2. piezīme. Personas, kas pirms mājās ņemtu darbu saņemšanas nodro-

šinājušās slimo kasē kā sīkražotāji, ar mājās ņemtu darbu saņemšanu
uzskatāmi par kases dalībniekiem-mājās ņemtu darbu strādniekiem.
Ja mājās ņemtu darbu izpildīšana turpinās mazāk par 6 mēnešiem,
tad minētām personām līdzdalība slimo kasē atjaunojas kā sīkražo-
tājam, ja viņas šajā laikā nav iesniegušas paziņojumus par savu
izstāšanos.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Pielikuma: 2 paraugi.
1934. g. 28. decembrī. JV9 3175/A.

Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs A. Veinbergs.

, paraugs.

Darba (nosaukums)

vieta j
——- Paziņojums.

Darba (vārds, uzvārds) slimo kasei
vietas }
īpašnieks) '' (adrese)

Paziņoju, ka 193 g. „ " izdoti mājās ņemti
darbi _
(mājās ņemtu darbu strādnieku nodarbošanās, vātds, uzvārds tin adrese).

193 g. „ " i

(Zīmogs)
Darba vietas īpašnieks vai pilnvarots vietnieks

(paraksts)

2. paraugs .

slimo kasei.

(Darba vietas nosaukums.)

(Atrašanās vieta.)

(Daiba devējs.)

(Darba devēja adrese.)

Mājās ņemtu darbu strādnieku izpeļņas saraksts"N° par 193 g.
: mēnesi.

Izpeļņas saraksts izpildāms un iesūtāms slimo kasei obligātoriski par katru kalen-
dāra mēnesi, uzrādot alfabētiskā kārtībā visus nodarbinātos mājās ņemtu darbu strād-
niekus, neatkarīgi no tā, vai laikā, par kuru izpeļņas saraksts iesniegts, mājās ņemtu
darbu strādnieks izpildīto darbu nodevis resp. atlīdzību saņēmis, vai nē:

Izpilda darba devējs Izpilda slimo kase

Iemaksas slimo kasē: Slimo kases Pārbaudītā summa
(izpildāma vienīgi tad, ja slimo kase

1) 60/0 iemaksas un piemaksas no faktis- konstatējusi kādas nepareizības)
kās izpeļņas līdz Ls 150,—(5. aile). . Ls: Ls _

2) 6% iemaksas un piemaksas no star-
pības par neizpelnīto daļu līdz Ls50;—
(6. aile) . „

3) 20/0 nomaksas bezdarba apkarošanai
(7. aile) \ „

4) 4o/0 nomaksas bezdarba apkarošanai.
(8. aile) . • • ? „' ; „

Kopā Ls ļ Ls .
Kopā: lati sant .

Darba devēja vai pilnvarotā vietnieka paraksts _

Ievērībai.
1. Izpeļņas saraksts darba devējam kārtīgi jāizpilda un ziņu pareizība jāapliecina ar

savu vai arī viņa pilnvarotā vietnieka parakstu. Pilnvarotā vietnieka paraksts derīgs
vienīgi tad, ja 'darba devējs slimo kasei iesniedzis sevišķu paziņojumu, pievienojot
tam pilnvarotā vietnieka paraksta paraugu.

2. Izpeļņas saraksts sastādāms par katru kalendāra mēnesi un iesūtāms slimo kasei
ne vēlāk kā 14 dienu laikā par katru notecējušu mēnesi. Gadījumā, ja kāda iemesla.
dēļ kāds mājās ņemtu darbu strādnieks nebūtu ievests kopējā izpeļņas sarakstā, tad
par viņu sastādāms atsevišķs saraksts.

3. Nepaziņojot laikā slimo kasei par mājās ņemtu darbu izbeigšanu, darba devējs nes
atbildību par sekām, kādas paredzētas Noteikumu par slimo kasēm 17. pantā.

4. 3. ailē obligātoriski jāatzīmē, vai darbi turpinās vai izbeigti. 4. ailē jāuzrāda faktiskā
izpeļņa, bet 5. ailē faktiskā izpeļņa, no kuras darba devējam slimo kasei jāizdara &0/o,
t. i. '2°o strādnieka un 40/0 darba devēja iemaksas un piemaksas. Ja mēnesī izpeļņa
pārsniedz Ls 150,—, tad 5. aile uzrādāma tikai Ls 150—.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par kaņepāju iepirkšanas cenām.
(Izdots, pamatojoties uz likuma par linu

un kaņepāju monopola 2. panta).
Par kaņepāju ražotāju-lauksaimnieku

un pirmējās kaņepāju apstrādāšanas uz-
ņēmumu valsts linu un kaņepāju mono-
polam no 1934. gada 28. decembra līdz
1935. gada 15. septembrim nodotiem ka-

ņepājiem valsts maksās skaidrā naudā
sekojošas cenas:

Ls 1,20 par 1 kg I šķiras,
i 1 it

„ 0,90 „ 1 „ III
» 0,80 „ 1 „ IV „ ,

Finanču ministrs L. Ēķis.
Departamenta direktors J. Skujevics.

Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Rīkojums.
Sakarā ar aizgādņu iecelšanu Krievu-

Baltijas vagonu fabrikas akciju
sabiedrības bezsaimnieku akcijām,
atceļu minētai sabiedribai iecelto likvidā-
cijas komisiju tās līdzšinējā sastāvā
(„Vald. Vēstn;" 1933. g. 35. num.) un
ieceļu tai, pamatojoties uz Likumu par
akciju biedrībām un paju sabiedrībām
(Lik. kr. 1921. g. 83, 1924. g. 124, 1925. g.
75 un 1933. g. 16) šādu jaunu likvidā-
cijas komisiju:

Priekšsēdētājs: Hugo Lazdiņš.
Locekļi: Voldemārs Salmiņš;

Jēkabs Drande;
Paulis Freidenfelds;
Teodors Krišjānis un
Otto Nonācs.

Rigā, 1934. g. 22. decembrī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniec. un rūpniec. departamenta
direktora V. i. P. Oliņš.

230. rīkojums
1934. g. 29. decembrī.

Triptiku un ,,carnet de passages en douanes"
izdošanas tiesību piešķiršana Latvijas

. Republikas auto klubam.
Finanču ministrija paziņo, ka uz Muitas

departamenta 1925. g. 175. rīk. 8. p.
(„Vald. Vēstn." 245. numurā) un 1926. g.
177. rīk. 16. p. (Vaid. Vēstn." 238. num.)

pamata, triptiku un ,,carnet de passages
en douanes" izdošanas tiesības Latvijā,
sākot ar 1935. g. 1. janvāri, ir piešķirtas
tikai Latvijas Republikas auto klubam.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" šīsdienas numuram

klātpieliktajā ,,Pārkārtotajā Valsts budžetā
I934./35. saimniecības gadam" 50. lapp.
pēdējā rindā ieņēmumos Ls 142.192.832,—
vietā jālasa Ls 142.162.832,—.



3. Ja izpeļņa mēnesī nesasniedz Ls 50,—, tad darba devējam no starpības starp faktisko
izpeļņu un Ls 50,— jāietur visas 6° 0 iemaksas un piemaksas un kopā ar pārējām
iemaksām un piemaksām jānomaksā slimo kasei 6. ailē uzrādāma tā izpeļņas daļa
līdz Ls 50,—, no kuras mājās ņemtu darbu strādniekam jāizdara visi 6%.

6. Nomaksas bezdarba apkarošanai jāizdara slimo kasei no faktiskās izpeļņas. Ja
izpeļņa nepārsniedz mēnesī Ls 200,—, tad bezdarba apkarošanai jānomaksā 2%
(1% mājās ņemtu darbu strādnieks un l°/0 darba devējs), bet, ja izpeļņa pārsniedz
mēnesī Ls 200,—, tad jānomaksā 4% (20/0 mājās ņemtu darbu strādnieks un 2°/0
darba devējs). 7. ailē uzrādāma faktiskā izpeļņa, kura nepārsniedz Ls 200,— mēnesī,
bet 8. ailē, — kura pārsniedz Ls 200,—. Bezdarba apkarošanai no 6. ailē uzrādītās
summas atvilkumi nav jāizdara.

12 3 4 56789

Darbi turpinās Faktiskā Nomaksas bezdarba
g

?I . . , vai izbeigti izpelna Neizcel- apkarošanai
§ Uzvārds un vārds _! —5 Li'_ izpeļņa S* —- pie= (Jāraksta alfabētiskā —;: ? ,' līdz ,?.£ ' 2<>/n 4%
n kārtībā) Obligaonsk! aat- Ls 150 — ' °inlJrlā, (Jāuzrāda Zīmes
r zīmē: izbeķti vai Ls S. ^ 1DJ, Ls 50 <•>*""£'".izpeļņa, kura
S tUrP'S,-) Pasniedz1
* Ls200,—)

Darba devējs vai viņa pilnvarotais
(paraksts)

Satiksmes ministra B.Einberga runa radiofonā 28. decembrī.
(Beigas.)

Piegriežoties pasta satiksmei, jāatzīmē
nesen izvestais uzlabojums pasta piegādē
uz laukiem, jo, sākot ar š. g. 1. oktobri,
visām lauku palīgnodaļām pastu piegādā
ne retāk par 4 reizēm nedēļā. Bez tam
tagad visas lauku pašvaldības ir pilnīgi
atbrīvotas no agrākām klaušām pasta pie-
gādes lietās.

Notecējušā gadā pasta resors sāka pār-
veidot to nenormālo kārtību, kas pie
mums ieviesusies ar t. s. bezmaksas sū-
tījumiem. Nekur Eiropā mums nav zi-
nāma tāda kārtiba, ka gandrīz puse no
visām iekšzemes vēstulēm pastam jāpie-
gādā adresātiem pilnīgi par brīvu. Šādu
bezmaksas sūtījumu mums ir gadā vai-
rāk kā 8 miljoni. Šo sūtījumu apstrādā-
šanai, pārvadāšanai un piegādāšanai jā-
algo cilvēki, jāmaksā dzelzceļiem un pas-
ta vedējiem par transportu, bet šiem iz-
devumiem nestāv pretim nekādi ieņēmu-
mi. Grūti iedomāties kādu nenormālāku
kārtību kā šo. Gluži dabīgi, ka tā izsauc
visādas nevēlamas sekas — augstus ta-
rifus pārējiem pasta satiksmes lietotā-
jiem un pasta satiksmes attīstības para-
lizēšanu, tādēļ ka šai attīstībai trūkst lī-
dzekļu. Pasta resors turas pie viedokļa,
ka tāda kārtība turpmāk nevar pastāvēt,
kādēļ arī iesākta tās pārveidošana, kas
galu galā nāks par labu visiem pasta sa-
tiksmes lietotājiem.

Pagājušā vasarā pasta resors izdeva
noteikumus, kas attiecas uz mūsu valstī
piegādājamās korespondences adresēm,
kurās pēc šiem noteikumiem jāraksta
latviski vietu nosaukumi un pilsētu ielu
apzīmējumi. Pāreja uz jaunu kārtibu
noritēja ātri un gludi.

Kas attiecas uz to korespondenci, kas
ienāk Latvijā no ārzemēm, tad šiem sūtī-
jumiem pasta resors tāpat prasa lietot
oficiālos latviskos vietu nosaukumus un
ielu apzīmējumus, til adījumā pār-
ejas laiks tiek dots garāks. Pasta reso-
ram šīs prasības dēļ taisīti pārmetumi un

arī vienā daļā ārzemju presē tie pacelti,
aizrādot uz korespondējošās publikas in-
teresēm, kas no tā varot ciest. Uz to
man jāatbild vispirms, ka uzstādīdams
noteikumus par oficiālo vietu vārdu lie-
tošanu arī starptautiskai korespondencei,
mūsu pasta resors gājis pa to pašu ceļu,
pa kuru bijušas spiestas iet jau agrāk
vairākas citas Eiropas valstis. Pašā bei-
dzamā laikā to darījusi, piem., Igaunija,
Čechoslovakija, Rumānija un Turcija,
aizrādot, ka no ātzemēm ienākot pasta
sūtījumi ar vietu un pilsētu nosaukumiem
adresē, kādi vairs nepastāv, nav atrodami
iestāžu sarakstos un jaunākiem pasta
darbiniekiem nav zināmi, kādēļ viegli
var gadīties, ka šādus sūtījumus nevar
piegādāt. Mums Rīgā pienāk katru die-
nu līdz 30.000 ārzemju sūtījumu. Katrs
sapratīs, kādas techniskas grūtības rodas,
ja šo daudzo sūtījumu šķirošanas darbā,
kas jāveic dažās stundās, pasta ierēdņiem
pastāvīgi jāatduras uz vietu un ielu ' no-
saukumiem adresēs, kas tulkoti dažādās
valodās, turklāt nepareizi tulkoti, vai kas
jau sen vairs netiek lietoti, tā ka tādi sū-
tījumi jānodod īpašu ierēdņu rokās pa-
reizās adreses atminēšanai, kas ari šiem
ierēdņiem daudzos gadījumos neizdodas,
Tāda kārtība, kas mazina korespondences
piegādes drošību, nevar būt arī pašas
publikas interesēs. Pasta pienākums ii
spert visus soļus, kas nodrošina kores-
pondencei ātru un drošu piegādi; šim no-
lūkam ari izdoti jaunie noteikumi. Ja
tiem mēģina pierakstīt politiskus vai na-
cionālas neiecietības motīvus, tad tas ii
pilnīgi aplami.- Mēs nedomājam, ka ko-
respondējošā publika agrāk nelietoja ad-
resēs oficiālos vietu vārdus aiz kaut kā-
diem politiskiem vai nacionāliem motī-
viem, bet tikai tādēļ, ka līdz šim par te
trūka attiecīgu norādījumu. Jaunā kār-
tība jau devusi vislabākos rezultātus, kas
pierāda, ka ieinteresētās aprindas viņa:
nozīmi sapratušas un ir ar mieru to at-
balstīt.

Telefona satiksmes uzlabošanai katru
gadu lielāks skaits abonentu tiek pieslēgts
jaunbūvētām automātu centrālēm. Šai
rudenī tādai centrālei pieslēdza Siguldas
abonentus, bet darbā atrodas patlaban
Daugavpils centrāle; tādu centrāļu ap-
kārtnē arī telefonu palīgnodaļu centrāles
'pakāpeniski tiek automatizētas, ar ko pē-
dējoabonentiem tiek dota sarunu iespēja
katra laikā dienu vai nakti, kas šiem abo-
nentiem, bez šaubām, ir liels satiksmes uz-
labojums.

Pie mūsu radiofona lietām man jau bi-
ja izdevība pakavēties nedēļu atpakaļ Kul-
dīgas raidstacijas atklāšanas gadījumā,
kādēļ šodien pie tā vairs neapstāšos. At-
zīmēšu tikai to iepriecinošo faktu, ka ra-
diofons labi attīstās un uzrāda tādu abo-
nentu skaita pieaugumu, kā vēl nekad visĒ
savā pastāvēšanas laikā.

Pasta krājkases darbība attīstās ļoti
sekmīgi. Tai skaitās jau tuvu pie 70.000
noguldītāju ar noguldījumu kopsummu
32 milj. latu.

Ar_ krājkasi apvienotās tekošu rēķinu
operācijas arī turpina iemantot vienmēr
jaunus piekritējus. Tekošu rēķinu īpaš-
nieku skaits jau pārsniedz 6200. Kāda
liela nozīme šīm operācijām visām perso-
nām un uzņēmumiem, kam pastāvīgi jā-
izdara dažādi maksājumi, to ātri saprot
tie, kas sev iekārtojuši tekošo rēķinu pas-
tā. Tekošo rēķinu īpašniekiem naudas
pārvedumus pasts izdara pilnīgi par brīvu,
ar ko viņiem rodas lieli ietaupījumi,
bet valstij nav jātur apgrozībā tik daudz
maksāšanas līdzekļu, t. i. naudas, jo pār-
vedumus caur tekošiem rēķiniem izved
vienkāršā grāmatošanas ceļā. '

Viena no satiksmes 'ministrijas sastāv-
daļām vēl ir visiem pazīstamā VEF, kura
kā autonoms uzņēmums spēlē lielu lomu
mūsu satiksmes lietās tai ziņā, ka tā ražo
mūsu telefona tiklam vajadzīgos piederu-
mus, ari visas automātiskās centrāles, te-
lefona kabeļus, kā arī kvalitātes zinā augst-
vērtīgos radioaparātus. Mūsu labie sasnie-
gumi telefona un radio nozarē lielā mērā
balstās uz VEF ražojumiem, kuri nebaidās

salīdzinājuma ar labākiem ārzemju izstrā-
dājumiem.

Nobeidzot ar to savu pārskatu par mūsu
satiksmes, lietu'tagadējo stāvokli, es gribu
vēl pateikt dažus vārdus par mūsu nākot-
nes uzdevumiem, nodomiem un projektiem.

Jaunās dzelzceļu līnijas, pie kurām patla-
ban strādā, jāpabeidz un jānoved tik tālu,
lai tās būtu daudz maz dzīves spējīgas. Šo
līniju būve ir smags apgrūtinājums dzelz-
ceļu budžetam, tomēr pamest tās pusgata-
vas mēs arī nedrīkstam. Jānobeidz vis-
pirms Rīgas-Rūjienas līnijas galīga izbūve
un pēc tam arī Rīgas-Madonas līnija līdz
Lubānai. Abas līnijas mums sākumā ne-
varēs dot nekādus lielus pārvadājumus, un
lai šo līniju ekspluatācija nenestu pārāk
lielus zaudējumus, vajadzēs saimniekot ar
lielāko taupību.

Lai dzelzceļu satiksmi piemērotu tagad-
nes un vēl vairāk nākotnes prasībām pēc
lielāka vilcienu skaita un lielākiem ātru-
miem, mums acīmredzot būs jāpāriet uz
vieglākiem vilcienu sastāviem un jālūko
atrast kāds lētāks un elastīgāks frakcijas
veids. Mēģinājumi ar motorvagoniem citās
zemēs devuši labus rezultātus; jāpār-
bauda, vai arī pie mums tie nebūtu no-
derīgi.

Satiksme ar mūsu kaimiņzemju metro-
polēm—Tallinu un Kaunu '— līdz šim ir
neērta un gausa. Šai rudeni izdevās pa-
nākt vienošanos par jaunu vilcienu laišanu
apgrozībā no nāk. gada 15. maija, kuri
būs ceļā starp Rīgu un Tallinu apm. 8 stun-
das, līdzšinējo 13 stundu vietā, ar ko šī
satiksme būs jūtami labāka.

Jau gadiem ilgi stāv neatrisināts Rīgas
pasažieru stacijas būves jautājums. Taga-
dējais stāvoklis ar divi stacijām dažādos
līmeņos sagādā vislielākās neērtības pasa-
žieriem, liekus izdevumus dzelzceļiem du-
bulta personāla uzturēšanā un ārkārtīgas
grūtības vilcienu caurlaišanā. Tāds stā-
voklis ilgi vairs nav ciešams, kādēl pēdē-
jais laiks nopietni stāties arī pie šī' jautā-
juma kārtošanas.

Pēdējos gados daudz runāts un rakstīts
par dzelzceļu un automobiļu konkurenci,
bet šis svarī gais jautājums līdz šim palicis

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rēzeknē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka ārste zobu
slimībās M. Barkans, uz pašas lūgumu
atsvabināta no valsts darbinieku zobu
ārsta pienākumiem Rēzeknē un viņas
vietā iecelta ārste zobu slimībās Berta
Kļaviņa, sākot ar 1935. g. 1. janvāri.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. decembra nolēmumu,
meklē Alfrēdu - Georgu Jura d. Z u 1 ģ i un
Robertu-Jāni Kaija d. Medni, kas apsūdzēti
pēc Sodu lik. 49. un 321. p. Alfrēds - Georgs
Zulģis dzim. 1906..g. 4. maijā Liepājā, Lat-
vijas iekšzemes pase BZ 05114 viņam izdota no
Liepājas prefektūras 1928. g. 27. jūlijā ar
jNš 40953 un pēdējā iaikā dzīvojis Rīgā, Meža
ielā 4a, 21. a dz. Roberts-Jānis Mednis dzimis
1902. g. 23. maijā, Blīdenes pagastā; Latvijas
iekšzemes pase BZ 18315 viņam izdota no Rīgas
prefektūras 1928. g. 6. jūnijā ar N° 70853 un
pēdējā laikā dzīvojis Rīga, Marijas ielā 71, 8.a dz.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Alfrēda-Georga Zuļģa un Roberta-Jāna Medņa

tagadējā uzturēšanās vieta vai viņu mantība,
par to tūliņ paziņot Jelgavas apgabaltiesai un
Jelgavas apriņķa izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 20. dec. R. s. 427/1934. g.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot" savu 1934. g. 13. de:embra nolēmumu,
izbeidz Ludviga Jāņa dēla Bāreņa meklē-
šanu, kas ierosināta ar ..Valdības Vēstneša"
1933. g. 6. maita 53. numurā ievietoto sludinā-
jumu, jo Ludvigs Bārenis ir atrasts.

Jelgavā, 1934. g. 20. decembrī. R. s. 64/1933.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretārs A. Štubis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 17. decembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik500. p. 2. pkt. apsūdzēto
Jāni Jāņa d. Rancanu. Rancāns 47 g. vecs,
vidēja auguma, kalsens, zilām acīm, tumši
brūniem matiem, dzeltenām ūsām un viņam brūna
iesirma bārda. Sejā Rancānam knapi manāmas
baku rētas. Parasti Rancāns staigā melnā uz-
valkā, garos zābakos, melnā mētelī ar brūnām
rūtīm. Pēdējā laikā Rancāns dzīvojis Kārsavas
pagasta Jaun-Bozovkas ciemā.

Visām iestādēm un personām, kam zināma
minētā Jāņa Rancāna un viņa mantas atra-
šanās vieta, jāpaziņo Kārsavas iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1934. g. 18. decembrī.
Priekšsēdētāja v. D a u k š s.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka izdotas aplie-

cības par sekošupreču nozīmju reģistrēšanu:
8128. Čaulīšu fabrikai Ed. Jaunzems

un Bdri, Rīgā — vārds „Līgo" — papirosu
čaulītēm.

8129. Laboratorijai „Helga", īpašn.
M. Feitelbergs, Rīgā —vārdi „llong-Savai"
— pūderiem, smaržām, lūpu un uzaču
zīmuļiem.

8130. J. Rozenfelda mantojumu masai,
Rīgā — zīmējums (meitene ar veļas knaģi)
— veļas knaģiem.

8131. Firmai „Bruno Frobeen", Rīgā
— vārds ,,01usargs" — farmaceitiskiem
preparātiem.

8132. Rūpniecības akc. s-bai ,,Pilot —
Rīga", Rīgā — zīmējums (lāča galva) ar
uzrakstu ,,Eucerinum" — pamatvielām
dažādām medicīniskām smērēm un re-
ceptēm.

8133. Firmai „Star", īpašn. C. Dvelaic-
kis, krāsu fabrika, Rīgā — vārds ,,Star" —
visāda veida krāsām.

8134. Tam pašam — zīmējums-etiķete
ar vārdu ,,Star" — tām pašām precēm.

8135. Paju sab-bai ,,Elve", Rīgā —
zīmējums (apaļa etiķete ar veseri) — alu-
mīnija izstrādājumiem, foto platēm un
sausām baterijām.

8136. Firmai „Plasmon-Gesellschaft",
sab.' ar aprobež. atb., Neibrandenburgā,
Vācijā — vārds ,,Plasmon" — lielākam
vairumam dažādu preču.

8137. J. Jandzikam, Rīgā — vārds
,,Latgas" — primusa galviņām.

8138. Ziloņa aptiekai, Rīgā — vārds
„Dextromed" — ārstniecības līdzekļiem.

8139. Tirdzniecības Akc. Sab. N. Chr.
Hviid, Rīgā — zīmējums (puslode) ar uz-
rakstu ,,Stabilit" — būvmateriāliem.

8140. Tabakas fabrikai A. G. Mindel &
Ko., Rīgā — vārds ,,Norma" — tabakas
precēm.

8141. Firmai ,,Chrysler Corporation"
Delavares stātā, Amerikā — zīmējums ar
uzrakstu ,,Chrysler" — automobiļiem un
to piederumiem.

8142. Firmai ,,I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē pie Mai-
nas, Vācijā — vārds ,,Bioferrin" — farma-
ceitiskiem preparātiem.

8143. Tam pašam — vārds ,,Delial" —
gaismas aizsargu smērēm.

8144. Tam pašam — vārds ,,Lutren "
— ārstniecības līdzekļiem.

8145. Tam pašam — skaitlis ,,914" —
ārstniecības līdzekļiem.

8152. Akc. sab-bai ,,Juglas Manufak-
tūra", Rīgā — zimējums (gladiators) ar
uzrakstu ,,Gladiatori' tekstilrūpniecības un
manufaktūras precēm, it īpaši dažāda
veida diegiem un dzijām.

8153. Tam pašam — uzraksts ,,Z.D.M."
— tām pašām precēm.

8154. Baltijas stērķeļu fabriku akc.
s-bai, Rīgā — zīmējums (eglītes zars ar
vecīša un bērnu attēliem) ar uzrakstu
,,Rīgā dimd" — svecītēm.

8155. Tirdzniecības un rūpniecības akc.
s-bai ,,Brāļi Kamarini", Rīgā — etiķete-
zīmējums ar uzrakstu ,,Tīrums" — kukaiņu
iznīcināšanas līdzeklim.

8156. Tam pašam — etiķete ar zīmē-
jumu un uzrakstu ,,budrabspodrs-gaisma
— sudraba spodrināšanas līdzeklim.

8157. Z. Hochbergam, Rīgā — zīmē-
jums (vīrietis) ar uzrakstu ,,Latgrec"
— petrolejas vārītājiem.

8158. Firmai ,,L. Meversons & L. Hit-
riks", Rīgā — zīmējums (dejojoša pāra
attēls ar uzrakstu ,,Rumbo") — pūderiem,
sejas krēmiem, lūpu pomādei u. c. kosmē-
tiskiem līdzekļiem-

8159. K. Bīmanim, Rīgā — zīmējums-
etiķete ar uzrakstu ,,Naja" — ārstniecības
līdzekļiem un parfimērijas precēm.

8160. Ķīm. farm. laboratorijai ,,Phar-
macon" , īpašn. 0. Baltakmens, Rīgā —
vārds ,,Carbopin" — priežu skuju ogļskābes
vannām.

8146. Firmai ,,AlImaenna Svenska
Elektriska Aktiebolaget", Vaesteras, Zvie-
drijā — vārds ,,Asea" — dažāda veida
elektriskiem aparātiem un to piederumiem.

8147. J. Haitam, Rīgā — vārds ,,M-me
Luci" — cepurēm.

8148. M. Šnejeram, Rīgā — zīmējums
ar burtiem „A. B. C." — veļas zilumiem.

8149. Tam pašam — zīmējums (zivs)
ar uzrakstu ,,Zivtiņa" — veļas zilumiem.

8150. Akc. sab-bai „Kolibri", Rīgā —
vārds ,,Silva" — dāmu zeķēm.

8151. R. Portnojam, Rīgā — zīmējums
(vairogs) ar uzrakstu ,,L V D" — zeltkaļu
precēm.

Ārlietu ministrijas darbinieki
paziņo, ka

Jaungada apsveikumu vietā
viņi iemaksājuši kopēju ziedojumu

Brīvības pieminekļa fondam.



nenokārtots. Tagad iespējams ari pie ta
ķerties un to izšķirt tā, kā to prasa vispā-
rības intereses. Automobiļu satiksmes
priekšrocības zināmos apstākļos ir nenolie-
dzamas. Ir jādod iespēja tās izmantot, kur
tas tautsaimnieciski izdevīgi. Tomēr vien-
mēr jāpatur prātā, ka visiem svarīgajiem
masu pārvadājumiem — kā preču, tā pasa-
žieru satiksmē — vienīgi dzelzceļi ir pie-
mērotais transporta līdzeklis, kuru nevar
atvietot automobilis, kādēļ dzelzceļu no-
zīme un loma mūsu valsts saimniecībā
prasa viņu interešu ievērošanu pirmā vietā.
Kaut arī smagais preču automobilis dau-
dziem preču īpašniekiem būtu ērtāks pār-
vadāšanas līdzeklis un daudziem braucē-
jiem autobuss parocīgāks, tad tomēr šīs
ērtības un parocības ne vienmēr drīkst būt
izšķirošas par labu automobiļu satiksmei.
Japārliecīgi un neapdomāti veicināsim auto
satiksmi, atņemdami dzelzceļiem vērtīgā-
kās preces un arī pasažierus, tad dzelzceļi
savas eksistences dēļ būs_ spiesti paaugsti-
nāt tarifus tādām svarīgām masu precēm,
kā kokmateriāliem, labībai, cukurbietēm

un daudzām citam, kas smagi gultos uz

mūsu valsts saimniecību. _ Mēs neesam tik
bagāti, lai par pieciešamām ērtībām mak-
sātu tādu dārgu cenu. Automobiļu un
dzelzceļu sadarbības jautājuma kārtošanā
mums 'jāiet pa tiem pašiem ceļiem, pa
kādiem jau gājušas daudzas citas valstis,
atrodot 'mūsu apstākļiem vispiemērotāko
sadarbības veidu.

Pareizi regulēta auto satiksme mūsu
valstij vēlama un veicināma. Šim nolūkam
turpināma šoseju izbūve un grants celt
piemērošana automobiļu kustībai, pastipri-
not šo ceļu segu. Šoseju mums patlaban ii
pavisam 1240 km, no kurām Latvijas pa-
stāvēšanas laikā uzbūvētas vairāk kā puse,
t. i. 630 km. Šķembu šoseja nav pilnīgā-
kais ceļu veids, ' jo tā nevienmērīgi sestās
un pirmatnējā gludā virsma kļūst viļņota
kas auto kustībai ir ļoti nevēlama parādība
bez tam šoseju bituminēšanai nepiecieša-
mās vielas ar katru gadu lielākā daudzumā
jāieved no ārzemēm. Šo iemeslu dēļ mums
nākotnē vajadzēs vairāk piegriezties beto-
na ceļiem, kuri ir daudzkārt izturīgāki

uzturas gludi, prasa samērā niecīgus uztu-
rēšanas izdevumus un būvējami 100°/0 ar
mūsu pašu materiāliem.

Lai veicinātu satiksmi ar mūsu kaimiņ-
valstīm Igauniju un Lietavu un dotu
lielākas ērtības tūristiem, kas apmeklē
Latviju pa zemes ceļiem, paredzēts izbūvēt
3 ceļu līnijas starptautiskai satiksmei:

1. Galvenā maģistrāle: Igaunijas robe-
ža (Pilites) - Rūjiena - Valmiera - Cēsis -
Rīga - Jelgava - Meitene - Lietavas robeža,
kopgarumā 254 km.

2. Austrumu maģistrāle: Igaunijas ro-
beža uz Vidzemes šosejas - Alūksne - Gul-
bene - Rēzekne - Daugavpils - Lietavas
robeža, kopgarumā 278 km:

3. Rietumu maģistrāle: atzarojas ne
galvenās maģistrāles pie Jelgavas un tālāk
uz Dobeli - Saldu - Skrundu - Durbi - Lie-
pāju - Rucavu - Lietavas robežu, kop-
garumā 247 km. Šīs maģistrāles izbūvēs
pakāpeniski, izlabojot pa priekšu sliktākās
vietas un pārklājot šosētās daļas ar darvu
vai bitumenu, lai novērstu putekļus. Uz
šiem ceļiem uzstādīs starptautiskos brīdi-
nājuma ' signālus, iztaisnos līkumus, mīk-
stinās stāvos kāpumus un paplašinās šau-
rākās vietas. Šos darbus uzsāks jau nākošā
gadā.

Lai nokārtotu celtuvju jautājumu, uz
visām lielākām upēm, kuras krusto ne
tikai 1. šķiras, bet ari 2. un 3. šķiras ceļus.
šis celtuves pārņems Šoseju un zemes ceļu
departamenta uzturēšanā. Ar to uzlabosies
satiksmes apstākļi pa šiem ceļiem un ari
pārcelšanās drošība.

Pasta nozarē starp tuvākās nākotnes
uzdevumiem stāv pasta piegādes uzlabo-
šana lauku iedzīvotājiem. Kā zināms,
tagad korespondenci pienes mājās tikai
pasta kantoru 3 km rajonā dzīvojošiem
adresātiem, turpretim pasta palīgnodaļas
korespondenci mājās nepienes. Tāda ne-
vienādība pasta klientu apkalpošanā nav
taisnīga, un pasta resora pienākums ii
gādāt par vienādām ērtībām iespējami lie-
tākam iedzīvotāju skaitam. Uzlabojumi

sai virzienā, bez šaubām, vairos arī pasta
pakalpojumu izmantošanu un tā tad dos
jaunus ienākumus. Līdzekļi šiem uzlabo-
jumiem nav vajadzīgi pārāk lieli, kādēļ
mēs lūkosim pie šī projekta izvešanas
stāties jau tuvākā nākotnē.

Pasta piegādes pārzināšanai paredzēts
nākotnē vairāk izmantot automobiļus, kas
regulāri apgrozīsies pa noteiktām līnijām,
kur tuvumā nav dzelzceļu, un pārvadās arī
pasažierus.

Telefona nozarē viens no nākotnes uzde-
vumiem ir — ievest sarunu skaitīšanu, lai
varētu vienkāršot tagad pastāvošo kārtību,
pēc kuras abonenti sadalīti vairākās kate-
gorijās ar dažādām abonementa maksām,
izņemot Rīgu un Liepāju, kur sarunu skai-
tīšana jau notiek. Abonentiem ir ērtāk un
pēc būtības arī taisnīgāk, ja visi maksā
vienu noteiktu pamatmaksu un virs tās par
sarunām, cik no katra aparāta izgājušas —
kā tas patlaban jau ir Rigā un Liepājā,
Tad atkritīs abonentu šķirošana oēc kate-

gorijām, kura saistīta ar zināmām grūtībām
un izsauc daudz domstarpību.

Lai vairāk kā līdz šim pasargātu telefona
satiksmi no traucējumiem un ilgstošiem
satiksmes pārtraukumiem, kurus izsauc
vadu lūzumi un veselu līniju posmu sagā-
šanās vētru vai apledojumu laikos, jādomā
par tagadējo gaisa līniju novietošanu zemes
kabeļos. Šo darbu mēs varēsim samērā
vieglāk izvest pateicoties tam, ka vajadzī-
gos kabeļus izgatavo tepat Latvijā VEF.
Līdz ar to radīsies iespēja pavairot tālvadu
skaitu un abonentiem saīsināt gaidīšanas
laiku uz pieteiktām tālsarunām.

Mūsu telegrāfs jau pēdējā laikā daudz
darījis, lai uzlabotu pastāvošās un nodibi-
nātu jaunas tiešas radiotēlegrafa saites ar
svarīgākām Eiropas stacijām. Rīgas radio-
tēlegrafa stacija tagad strādā tieši, piem.,
ar Londonu, Parīzi, Berlīni, Stokholmu
Helsinkiem, kas nodrošina vislielāko ātru-
mu telegrāfiskai satiksmei ar šiem svarī-
giem centriem. Neraugoties uz telefona
konkurenci, telegrāfam joprojām paliks
sava nozīme un vieta mūsu iekšzemes un

starptautiskā ziņu apmaiņā, sevišķi tirdz-
nieciskā pasaulē, kādēļ mums ar to jārē-
ķinās, jāpieskaņojas visām jaunlaiku prasī-
bām, ko publika pamatoti var stādīt tele-
grāfam.

Starptautiskai gaisa satiksmei pāri mūsu
metropolei ar katru gadu attīstoties, mūsu
pienākums ir rūpēties par piemērotas gaisa
ostas izbūvi Rīgā. Tagadējās mazās,
primitīvās ēkas

^
Spilves aerodromā nespēj

pat dot pasažieriem patvērumu pret lietu.
Mums jārēķinās ar visā pasaulē novēro-
jamo gaisa satiksmes straujo attīstību un
ar Rīgas paredzamo lomu Austrumeiropas
gaisa līniju krustojumā. Lai Latvija varētu
nākotnē piedalīties starptautiskā gaisa
satiksmē ar savām mašīnām un savu per-
sonālu, jau tagad jāsāk tam gatavoties,
cik līdzekļi mums to atļauj. Šim nolūkam
jāapsver, vai nevarētu ierīkot kādu gaisa
satiksmes līniju vispirms Latvijas robežās.
Ja arī tāds pasākums prasītu zināmas pie-
maksas no valsts, tad tomēr tās atmaksātos
citādā veidā — mums izaugtu satiksmes
lidotāji, rastos piedzīvojumi un mēs pa-
mazām varētu ieņemt savu vietu citu

valstu starpā arī šai nozare.

Ar to es savu pārskatu gribu nobeigt.
Viss, ko es tai teicu, liecina par to lielo
darbu, kas līdz šim veikts un joprojām katru
dienu tiek veikts mūsu valsts un iedzīvo-
tāju labā. Mūsu satiksmes resora darbi-
nieki, vienalga, kādā amatā atrazdamies —
vai augstā, vai zemā — katrs savā darbā
strādādams, visi kopā kalpo vienam mēr-
ķim — Latvijai. Šis mērķis mums visiem
tagad stāv priekšā skaidrāks kā jebkad.
Tam kalpot nozīmē ikdienas praktiskā
darbā — kalpot sabiedrībai, iedzīvotājiem,
katram atsevišķam cilvēkam, kam tiesība
baudīt satiksmes labumu. Ja to vienmēr
paturēsim prātā un pēc tā rīkosimies, tad
izzudīs tā plaisa, kas agrākos laikos radusies
un mākslīgi tika uzturēta starp ierēdņiem
un iedzīvotajiem, it kā tie būti; divi pretējas
iedzīvotāju šķiras. Šim uzskatam jāizzūd,
un tas izzudīs, jo tam nav vietas atjaunotā,
vienotā Latvijā."

8161. Tabakas fabrikai A. G. Rūten-
bergs, akc. s-bai, Rīgā — vārds ,,Alma" —
tabakas precēm.

8162. Firmai ,,Medfro ", īpašn. prov.
Z. Fronckevičs, Rīgā — vārds ,,Betain-
Pepsin" — ārstniecības līdzekļiem.

8163. Dundagas stērķeļu fabriku paju
sabiedr., Rīgā — zīmējums (lācis ar mucu")
— sīrupam.-

8164. Tabkas fabrikai „Astoria", Jel-
gavā — vārds ,,Ko-Ko" — tabakas precēm.

8165. Tam pašam — vārds „Porto" —
tabakas precēm.

8166. Tam pašam — vārds ,,Astra" —
tabakas precēm.

8167. Prov. John'am Jānim Ingelevi-
čam, Rīgā — vārds ,,Asthmaron" —
ārstniecības līdzekļiem.

8168. Firmai ,,Sampson and VVhite"
Limited, Londonā, Anglijā — etiķete —
zižļa attēls ar vārdiem ,,Sceptre Brand" —
želatīnam, šķidrām un cietām līmēm.
1c 3 7Pinm

8169. Firmai „H. A. Briegers", Koni.
sabiedr., Rīgā — vārds ,,Minerva" —
dažāda veida kosmētiskiem līdzekļiem.

8170. Firmai ,,Dr K. Leverkus un Dēli'
Rīgā — etiķete ar ērgļa attēlu — pulver-
veidīgām krāsām audumu krāsošanai.

8171. Tam pašam — etiķete ar ērgļa
attēlu — tām pašām precēm.

8172. Firmai ,,Chocolat Suchard", So-
cičte anonvme, Neuchatel'ā, Šveicē —
vārds ,,Velma" — šokolādei, kakao, visāda
veida konditorejas precēm, cepumiem un
saldumiem.

8173. Tam pašan — etiķete ar zīmē-
jumu un uzrakstu ,,Chocolat Suchard" —
tām pašām precēm.

8174. Tam pašam — vārds ,,Milka" —
tām pašām precēm.

8175. Firmai ,,Guetermann & Co",
Gutach'ā, Vācijā — etikete-aploces ar
viļņveidīgām līnijām — dažāda veida
diegiem.

8176. Ābramam Rozenbergam, Rīgā —
vārds ,,Aro" — ķīmiski-techniskiem prepa-
rātiem apavu rūpniecibai.

8177. Danielam Kļaviņām, Rīgā —
vārds ,,Nazenda" — kosmētiskiem līdzek-
ļiem.

8178. Tirdzniecības - rūpniecības akc.
sabiedr. ,,Glover ", Rīgā — vārds,,Spēks"—
barības un baudu vielām, ārstniecības
līdzekļiem, piedevu vielām lopbarībai.

8179. Centrālai savienībai ,,Lektech-
sirio", Maskavā, SSSR — monogramma
„LTS" riņķī — ārstniecības līdzekļiem.

8180. Akc. sabiedr. „Trud", tabakas
fabrikai, Rīgā — etiķete ar sievietes attēlu
un vārdu ,,Milda" — tabakas precēm.

8181. Akc. sabiedr. ,,A. S. Maikapar",
Rīgā — etiķete ar īpatnēji veidotu ierāmē-
jumu — papirosiem.

8182. Tam pašam — vārds ,,Femina "—
papirosiem.

8183. Firmai ,,Āda", īpašn. F. Gurevičs,
Rīgā — etiķete ar vārdu ,,Ada" — visāda
veida mītam un krāsotam kažokādām.

8184. Ziepju fabrikai ,,Venus, Marko-
vičs un Plēns", Rīgā — vārds ,,Joker" —
smaržām, krēmiem, pūderiem, ziepēm un
visiem citiem kosmētiskiem līdzekļiem.

8185. Tam pašam — vārds ,,Magnolia "
— tām pašām precēm.

8186. Tam pašam — vārds ,,Mirage" —
tām pašām precēm.

8187. Tam pašam — vārds „Era" —
tām pašām precēm.

8188. Tam pašam— vārds ,,Caprice"—
tām pašām precēm.

8189. Tam pašam— vārds ,,Cordial" —
tām pašām precēm.

8190. R. Turauskim, Rīgā — vārds
,,Uguns" — stikla traukiem.

8191. Firmai ,,Medfro ", īpašn. prov.
Z. Fronckevičs, Rīgā — vārds „Partalgi-
num" — ārstniecības līdzekļiem.

8192. Tam pašam — vārds ,,Ossoge-
num" — ārstniecības līdzekļiem.-

8193. Akc. biedrībai L. W. Geggingers,
Rīgā — etiķete ar uzrakstu ,,Garda" —
šokolādei, konfektēm.

8194. J. Freimanim, Rīgā — zīmējums
(petrolejas vārāmo aparātu galviņa) ar uz-
rakstu ,,Latimus" — petrolejas vārāmo
aparātu galviņām.

8195. Kom. sabiedr. Vilipsons, Riške
un Bdri, Rīgā — zīmējums (egle) —
svētku eglītes sniegam (asbestam).

8196. Firmai „Knoll", Akc. sabiedr.,
ķīmiskai fabrikai, Ludvigshafen'ā pie Rei-
nas, Vācijā — vārds ,,Bromural" — ārst-
niecības līdzekļiem.

8197. Tam pašam — vārds ,,lchtal-
bin" — ārstniecības līdzekļiem.

8198. Tam pašam — vārds ,,Diuretin "
— ārstniecības līdzekļiem.

8199. Tam pašam — vārds ,,Tannal-
bin" — ārstniecības līdzekļiem.

8200. Tam pašam — vārds „Dicodid"—
ārstniecības līdzekļiem.

8201. Tam pašam — vārds,,Styptol" —
ārstniecības līdzekļiem.

8202. Tam pašam — vārds ,,Digipura-
tum" — ārstniecības līdzekļiem.

8203. Tam pašam — vārds ,,Santyl" —
ārstniecības līdzekļiem.

8204. Tam pašam — vārds,Jodival" —
ārstniecības līdzekļiem.

8205. Tam pašam — vārds ,,Triferrin "
— ārstniecības līdzekļiem.

8206. Tam pašam — vārds ,,Paraco-
din" — ārstniecības līdzekļiem.

8207. Firmai ,,I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē pie Mainas
Vācijā — vārds ,,Canton" — farmaceitis-
kiem un terapeitiskiem preparātiem.

8208. Ed. Sproģim, Rīgā — vārds
,,Ferrocement" — līdzekļiem dzelzs un
tērauda cementēšanai.

8209. Laboratorijai ,,Sylva", īpašn.
B. Mendelsons, Liepājā — vārds ,,Sylva"
apaļā laukumā — zilumiem, apavu krē-
miem, metalla spodrināšanas līdzekļiem,
kafiiai.

8210. Ziepju un ķīmiskai fabrikai „Beko
Marss", īpašn. inž. Taubiņš un Ko, Rīgā —
vārds ,,Bersul" — kosmētiskiem līdzekļiem.

8211. Čaulīšu fabrikai Ed. Jaunzems un
Bdri, Rīgā — etiķete ar Rīgas skata
attēlu — papirosu čaulītēm.

8212. K. Grintāla ziepju fabrikai, Rīgā
— zīmējums (rūķītis) ar uzrakstu ,.Rūķī-
tis" — ziepēm, pernicai, lineļļai, kokosa
eļļai.

8213. B. Levensonam, Rīgā — zīmē-
jums (gulošs kamielis)ar uzrakstu ^Kara-
vāna" — tējai.

8214. Tabakas fabrikai A. G. Rūten-
bergs, Akciju sabiedr., Rīgā — vārds
,,Polo" — tabakas precēm.

8215. Firmai ,,F. Buclers", foto un
optisku piederumu tirgotavai, īpašn. A.
Bērziņš, Rīgā — etiķete ar zvaigznes attēlu
un vārdu ,,Neofumins" — bezdūmu zibeņa
pulverim fotogrāfijas vajadzībām.

8216. Firmai ,,Nic. Gensz", Rigā —
etiķete ar vārdu „Oksid" — beicei,
šelakas matējumam, politūrai un pulēšanas
līdzekļiem.

8217. Firmai ,,Star", īpašn. C. Dvelaic-
kis, Rīgā — etiķete-zīmējums ar uzrakstu
,,Star" — krāsām.

8218. M. Vincām, Rīgā — vārds ,,Anto-
nette" — korsetēm, krūšturiem, zeķturiem,
bandāžām.

8219. R. Margolisam, Rīgā — zīmē-
jums (lauva) ar uzrakstu ,,Lauvas līme" —
līmēm.

8220. Laboratorijai ,,Leo", ipašn. S.
Šneiders, Rīgā — vārds ,,Sports" —
kosmētiskiem līdzekļiem.

8221. Prov. N. Kuzņecovam, Rīgā —
etiķete-zīmējums (ēka) — ārstniecības
līdzekļiem.

8222. Tam pašam — etiķete-zīmējums
(ēkas attēls) — ārstniecības līdzekļiem.

8223. Ziepju un parfimērijas fabrikai
,,Venus , Markovičs un Plēns", īpašn.
S. Plēns, Rīgā — zīmējums (četru dūžu
attēli) ar uzrakstu ,,Četri dūži" — smar-
šām, krēmiem, pūderiem, ziepēm.

8224. Tam pašam — zīmējums (spēļu
karte) ar uzrakstu ,,Joker" — tām pašām
precēm.

8225. Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sabiedr. „Mavero", Rīgā — etiķete-
zīmējums ar uzrakstu ,,Brunolin" — krāsai.

8226. Tam pašam — etiķete-zīmējums
ar uzrakstu ,,Melnolin" — krāsai.

8227. Firmai „I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē pie Mainas,
Vācijā — vārds ,,Wollstra" — mākslīgiem
diegiem un dzijām.

8228. Ķīm. rūpniec. un tirdzn. akc.
sabiedr.bij.Oskara Mielenca pēcn., Rīgā —
vārds ,,Dulci" — bārdas krēmam.

Latullas bankas nedēļas pārskats
1934. g. 24. decembrī.

AKTĪVA. Lati S. P A SIV A. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 46333871 96 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 40161220 —
Ārzemju valūta 6 431418 24 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 416 735 — Rezerves kapitāls 5028 539 63
Valstskaseszīmesunmetallanauda 8 502 690 79 Noguldījumi 19 198 331 02
īsa termiņa vekseļi 60 580 564 34 Tekoši rēķini 96135 648 61
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 76 614 232 42 Valsts rēķini un depozīti .... 43 420 290 41
Citi aktīvi . 18 587 431 03 Citi pasīvi . 8096 606 13

232 466 943 78 232 466 943 78

Rīgā, 1934. g. 28. decembri. Padomes priekšsēdētājs A. KHve.
29747 Galvenais direktors K- Vanags.



8229. E. Maltinskim, Rīgā — zīmējums-
etiķete ar apiņu ziedu- attēlu un uzrakstu
sakopojumiem — apiņiem.

8230. K. Keirem, Rīgā — zīmējums
(divas rokas) ar uzrakstu ,,Tīri-Tīri" —
ziepēm.

8231. P. Bredericham, Rīgā — zīmē-
jums (divas galvas) ar uzrakstu ,,Matol" —
matu krāsai, briljantinam, matu ūdenim,
sejas tīrīšanas ūdenim, nagu lakai.

8232. Firmai ,,Guetermann & Co",
Gutachā, Vācijā — zīmējums (zirga galva)
— dažāda veida diegiem.

8233. P. Putniņa drogu-ķīm. lieltirgo-
tavai, Rīgā — zīmējums (ziedu attēli) —
ārstniecības līdzeklim.

8234. Akciju sabiedr. „Opekta", Bā-
zelē, Šveicē — vārds „Opekta" — baribas
vielām.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 28. novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 442. p. 1. d. apsūdzēto
Ābramu Mendeļa d. Rachraani, kura pazī-
šanas zīmes šādas: dzimis 1915. g. 11. janvārī
Krievijā — Vitebskā. ebrejs, neprecējies, maza
auguma, tumšu, garenu, pinaiņu seju, palklu
degunu, rmlniem matiem un uzacīm, pēc no-
darbošanās jūrnieks. Latvijas pasi BZ 017628
Rachmanim izdevusi Liepājas prefektūra 1929. g.
8. janvārī ar 43459. N°.

Katram, kam zināma Rachmaņa uzturēšanās
vieta vai arī kur atrodas viņam piederoša man-
tība, par to bez kavēšanās 'jāziņo Liepājas ap-
gabaltiesai vai tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā ievietot Rachmani cietumā,
ieskaitot Liepājas apgabaltiesas rīcībā un ziņot
par to tiesai.

1934. g. 15. decembri. 5771.
Akts 79/34. 2. g. 1. d.

Tiesas loceklis F. B a u c e.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 18. decembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1934. g. 11. okt.
230. num. iespiesto sludinājumu par Bernarda
(Btrnata) Jāzepa d. Kalpiša, aps. pēc Sodu
lik. 442. p. 1. d., meklēšanu, jo minētais Kalpišs
ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 20. decembrī.
Priekšsēdētāja v. D a u k šs.
Sekretāra p. K- Rudzītis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
izpildot savu 1934. g. 13. decembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 546. p. apsūdzēto Frici-
Oskaru G r a n t i ņ u. Grautiņš ir Latvijas
pilsonis, dzim. 1916. g. 12. februārī Liepājā,
agrāk dzīvojis Liepājas apr. Asītes pagastā un
uzturas ar Latvijas iekšzemes pasi BZ 023163,
ko viņam izdevusi Liepājas prefektūra 1931. g.
7. oktobrī ar 489J2. JN°.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu
zināma Grautiņa dzīves vieta, pienākas par to
ziņot miertiesnesim Priekulē.

Miertiesnesis Hūns.
Sekretārs Prūsis.

8235. Tam pašam — zīmējums (vārā-
mais katls) ar uzrakstu „ to 10 Minuten"—
barības vielām.

8236. Firmai ,,A. Jaunzems", Rīgā —
zīmējums (skrejošs vīrietis) ar uzrakstu
,,Merkuri" — čaulītēm un tabakas precēm.

8237. Tam pašam — zīmējums ar vārdu
,,Sports" — čaulītēm un tabakas precēm.

8238. Tirdzniecības un rūpniecības akc.
sabiedr. ,,Piena Eksports", Rīgā — zīmē-
jums — etiķete ar uzrakstu ,,Sana" —
pienam.

8293. Tirdzniecības un rūpniecības kom.
sabiedr. „Glover", Rīgā — vārdi „Fol
Arome" — smaršām un kosmētiskiem
līdzekļiem.

8240. Firmai ,,Rīgas Tekstilfabriku ak-
ciju sabiedr.", Rīgā — etiķete ar vārdu
„Valdona" — diegiem un dzijām no vilnas
zīda un liniem.

8241. Tam pašam — etiķete ar vārdu
,,Daina" — tām pašām precēm.

8242. Tam pašam — etiķete ar vārdu
„LiIita" — tām pašām precēm.

8243. Tam pašam — etiķete ar vārdu
„Guna" — tām pašām precēm.

8244. Tam pašam — etiķete ar vārdu
,,Ilga" — tām pašām precēm.

8245. Tam pašam — etiķete ar triju
sieviešu attēliem un vārdiem ,,Saulcerīte"
— tām pašām precēm.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 36. un 182. num.
iespiestie paziņojumi par preču nozīmju
4437, 7043 un 5072 dzēšanu reģistrēto
nozīmju sarakstā tiek atsaukti.

Patentu valdes priekšnieks J. Pūri es.
Darbvede Z. Eleks.

? »

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
liz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 23. septembrī
mir. Pētera Jāņa d. Tetera ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 13. decembri.
L. 5469/34. 28280

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gadā 17. martā
Kokmuižas pagastā mirušās
Emilijas-Paulīnes Karitons, dzim.
Gorkšs, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomantoj.
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
' Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rigā, 1934. g. 13. decembrī.
L. 5479/34 28281

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. novembrī, izklausījusi Alek-
sandra Biau u. c. lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Georgu
Blau par mirušu, nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts prom-
esošo Georgu-Ferdinandu Lūkasu
Johana-Jēkaba d. Blau'u, dzim.
1883. g. 13. 25. decembrī

Rīgā, 1934. g. 13. decembri.
L. 1414. II. g- 28302b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1903. g. 4. februārī Vaidavas

pag. mir. Annas Liepiņš, dzim.
Upīte, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 13. decembrī.
L. 5453/34 . 28282

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 3. maijā mir. Lilijas-
Helenas Nikolaja arī Niklasa m.
Alps ir atkl. mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 13. decembrī. .
L. 5490/34. 28284

Priekšsēdēt. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 9. jūlijā Rīgā
mir. Alvīnes Pētera m. Pone.
dzim. Brūmelis, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām. L. 4877/34. 28285

Rīgā, 1934. g. 13. decembri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. gada 24. februārī Zaubes
pag. mirušā Voldemāra- Richar-
da Voldemāra d. Bērziņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir ar uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie>-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rigā 1934. g. 13. decembrī.
L. 5435/34. g. 22883

Priekšsēdēt. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1927. g ? 8. februāri Gaujie-
nas pag. mir. Zuzannas Boranc,
dzim. Pudze, ir atklāts man
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantoj.vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas' atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 13. decembri.
L. 5449/ 34 23286

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 1628.,1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 27. oktobrī mir. Ie-
vas Kalnamagonis, dz. Jansons,
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 13. decembri.
L. 5544 34. 28287

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B"tkens.

J/ĀtLlS)

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934. g. 12. decembra lē-
mumu ir atzinusi Hermani Michel-
sonu, dz. Rīgā, Lāčplēša ielā 141,
dz. 6, par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, un . arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, tā-
pat arī par maksātnespējīgā -ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Par
zvēr. aizgādni iecelts zvēr. adv.
pal. Zālamans Levinsons, dzīv.
Rīgā, Valden āra ielā 20.

Rīgā, 1934. g. 13. decembrī.
L. 4760. 28300

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Andreja Caunes lū-
gumu atzīt Juri Pētera d. Caune,
Lieni Cauni, dzim. Beters, Aneti,
Aleksandru, Alvī-ni, Otto, Šar-
loti, Emmu, Bertu, Ernestu un
Mildu Jura bērnus Caunes par
mirušiem un pamatojoties uz
savu 1934. g. 5. decembra lē-
mumu un Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošos . Juri
Pētera d. Caune, dzim. 1860. g.
11. janvārī, Lieni Caune, dzim.
Bēters, dzim. 1860.-g. 30. aprīlī,
Anetti Caune, dzim. 1886. g.
13. aprīlī, Aleksandru Caune,
dzim. 1887. g. 2. jūnijā, Alvīni
Caune, dzim- 1889. g. 1. oktobrī,
Otto Caune, dzim. J!0!ļP.Vļ,'ii.Martā,ŠariotiC<«ftie\ Tizlai^

1895. g. 4. augjĶ^/^FTmmu
Caune, drim. 1897^^5/fcbrtiāri,
Bertu Caune, dļrn^./ 18!
i 1. ap iii, Ernestfl Caune,
1899. g »1.ap'-'i iMMUdu-Caune,

V y.>s

dzim. 1902. g. 8. decembrī, —
1 gada laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, tāpat
arī uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņu dzīr
ves vietu vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Juris Caune, Liene Caune, Anette
Caune, Aleksandrs Caune, Alvīne
Caune, Otto Caune, Šarlote Caune
Emma Caune, Berta Caune,
Ernests Caune un Milda Caune
ir dzīvi, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. nolik.
1569. p. pamata, atzīs viņus par
mirušiem.

Rīgā, 1934. g. 13. decembri.
L. 5062-11 g. - 28305z
Priekšsēdētāja b. B- C ī r u 1 i s.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. gada
5. decembrī izklausīja Katrinas
Alekseja m. Vasiļovs, arī Vasiļ-
jevs, dzim. Kuročkins, un Tatja-
nas Jāņa m. Kotomkins, dzim.
Vasiļjevs- (Vasiļovs), hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligācijas
par 30.000.— rubļiem ar 6% gadā
un 15.000.— rubļiem ar 9% gadā,
apstiprinātām: pirmā — 1914. g.
28. martā ar 810. num, otrā —
1915. g. 23. maijā ar 546. num. ,
uz nekustamu mantu Rīgas 3.
hipotēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģistri 960. num., par labu:
pirmā — Nikolajam Dimitrija d.
Merkuljevam, kas to cēdējis
blanko, pie kam šī. obligācija ar
Rīgas apgabaltiesas 1921. gada
20. septembra lēmumu ir atzīta
par iznīcinātu un uz tā paša
lēmuma pamata iznīcinātās obli-
gācijas vietā 1922. g. 19. janvārī
ir izgatavots jauns zemes grā-
matu akts ar 674. num. un iz-
sniegts zv. adv. R. Baumām
priekš Nikolaja Dimitrija dēla
Merkuljeva; otrā — Trešai Rīgas
savstarpīgai kredītbiedrībai.

Rīgā, 1934. g. 13. decembri.
L. 4740/34. II, g. 28306z
Priekšsēdētāj a b. B. Cīrulis.
^ Sekretārs P. Birkens.

Rapgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Nafkla» tiesas sēdē, 1934. g.
^\d£*riBrī izklausīja Katrinas,
Ale^sejft m., Vasiļovs, arī Vasiļ-

^ JU fk Kuročkins, "n Tat-
jana^ ļfāņa m.

Kotomkins , dzim.

S**lrc\ Jf

Vasiļjevs- (Vasiļovs), hipotekāro- ?
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: — atzīt par samaksātu
obligāciju par 30.000 rbļ. ar
9°/0 gadā, apstiprinātu 1914. g;
12. novembri ar — 2417. num.,
uz nekustamo mantu Rīgas 3. hi-
potēku iec. ar zemes grāmatu
reģistra 960. num., par labu
Michailam, Alekseja d. Kuroč-
kinam, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1934. g. 13. decembrī.
L. 4740/34. 11. g. 28307b '

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklāta tiesas sēdē 1934. g.
14. nov., izklausījusi koku ap-
strādāšanas rūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedrības „Balt-
boks" maksātnespējas lietu , kas
izsludināta „V. Vēstn." 1932. g.
99. num., nolēma: atzīt koku
apstrādāšanas rūpniecības un
tirdzniecības akciju sabiedrību
,,Baltboks" maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
L. 948. 28299o-

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis-
Sekretārs P. Birkens..

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,,
izklausījusi Taisijas Mikula lū-
gumu atzīt Vjačeslavu-Večislavu
Nikifora d. Pankovu par mirušu
un pamatojoties uz savu 1934. g.
12. decembra lēmumu un Civīl-
proc. nolik. ' 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p., nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo- Veči-
slavu-Vjačeslavu Nikifora d. Pan-
kovu, dzim. 1897. g. 26. februārī,
1 gada laikā, skaitot no- šā.
sludinājuma iespiešanas „Vald..
Vēstn.", ierasties tiesā , vai. dot,
tiresai drošas ziņas par sevi,,
tāpat arī uzaicināt visas citas,
personas , kurām ir drošas ziņas-
par viņa dzīves vietu vai nāvi,,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Vjačesla 'vs Paņkovs
ir dzīvs , tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
L5116-11 g. 28303o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

32. trisklaslgās naudas loterijas 3. klases
izloze sāksies 1935. g. 4. janvāri pīkst. 11
un ilgs līdz 1935. g. 30. janvārim.

3. klases vinnestu izmaksa sāksies 1935.g.
14. februāri. ,

Māksla.
Jaungadu Nacionālajā operā sagaidīs pēc

pagājušo gadu parauga ar plašu programmu,
visiem solo dziedātājiem balletdejot ijie n,

orķestrim un korim piedaloties. Programmā
skaist_kās ārijas, dziesmās un dejas no iemīļo-
tākajām operām, balieuem, operetēm. Ehna
Zālīte sarakstījusi speciālu jaungada lugu „U n
tā reiz beidzās viena dzīve" jeb

,.Skaists ir tas jaunīb's laiks",
kurā attēlota prof Gada klizmas un beidzamais
lic ' ojiens stratosfērā. To iestudē Lūdoifs Liberts.
Konceita-izrāčes sākums pulksten 21. Studen-
tēm, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Jauna gada dienā, 1935. g. i. janvārī, pulk-
sten 13.30 ,,Lolitas brīnumputns".
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni ar 1 biļeti. 'Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. Pulksten 19.30 „P ā r d o t ā
līgava". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Itāļu opert upas 2 vienīgās
izrādes trešdien, 2. janvārī, „Rigoletto" un
piektdien, 4. janvārī, „Seviijas bārd-
dzinis". Vis: solisti — itāļu viesi. Minēto
t tipu, ar direktoru Vinčenci Gusmini priekšgalā,
rīdzinieki jau iepazina priekš pāris gadiem. Šo-
gad trupa vēl spēcīgāka un gūst savā turnejā
pa Vakareiropu ārkārtīgu piekrišanu.

Nacionālais teātris. Jaungada sagaidīšanā
1) ,.Trīnes grēki". Galvenās lomās L. Sten-
gele, L. Špīlberģe, A. Klu.te, māte — M. Bēr-
ziņa. 2) . Grēcīgās Trīnes precības" V. Zon-
be'rga „Trīnes grēku" turpinājums, kura Trīne
dabū vīru ar astoņiem bērniem un atraida
vts:lus piecus precini 'tkus. Noslēgumā 1535. g.
sagaidīšana. — Otrdien, 1. janvāri, 1935. g.
pulksten 14„Septiņi brāļi". Katrs ap-
meklētājs var ņemt līdzi par brīvu 1 bērnu,
2 bērni nāk ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 „Kri-
š u s Lnkst s". — Trešdien, 2. janvārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Z v e j n i e k a dēls"
ar J. Sabērtu un M. Zīlavu.

Dailes teātris. Pirmdien, 31. decembrī, pulk-
sten 20 Jaungada sagaidīšana I) izrāde
„Augusts, pasaules braucējs". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas.
2) jaungada uzvedums a) tekstu sarakstījis
dzejn. Edv. Virza, b) mūziku komponējis prof.
J. Vītols, izpildīs dziedās, koris, c) patriotisks
uzvedums pied. armijas štāba rotai. — Otrdien,
I. janvārī, pulksten 14 „S t ab u r ag a b ē r n i".
Karavīriem, skolniekien un studentiem pus-
cenas. Pulksten 19.30 ,,Pie Azandas
upe s". Karavīriem, skolniekiem un studentiem
puscenas. — Trešdien, 2. janvārī, pulksten 19.30
tautas izrādē ,,Jūl ;js Cezārs". — Ceturt-
dien, 3. janvārī, pulksten 19.30 ,,Augusts ,
pasaules braucējs". Karavīriem, skol-
niekiem un studentiem puscenas. — Piektdien,
4. janvārī, pulksten 19.30 „Pie Azandas
upes". Karavīriem, skolniekiem un studentiem
puscenas.

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi un

vietu izlūdzos šādiem vārdiem: buožnieks,
buozt, buosele jeb buozele, buoze (savie-
nojumā ,,nūja ar resnu buozi galā"),
buoļina, buoķeris, buogule, buogulēt,
buoguluot, buogans (,,naudas maks"),

buodzināt, buodrs, būzīte („auguonis"),
būksna, būksnis jeb būksne (b. avīžu),
būk, būcīne, bužurums. buturis, butlēris,
butkundziņš, buseļi jeb busuļi, burzuls,
burzāt(ies), burvīķe, ar buru („viņi nāks
ar buru" A. Niedra), burluči, burkulis,
burga („veca ēka"), burēt, burčaks (ar ā?),
burbis, burbe, burbata, buņķete, buņģieris,
bundzināt, bumbāt, bulžurēt,. bulstarāgs
jeb bulstarāks (Varakļānos), bulents, bu-
leksis (ar ē?), bulā („maršēdami savā
bulā"), bulans („ādas cepure"), bugt,
būdu nakts, budinieks, budāt, bučinka
(„laupltājs"), bubulmērcis, brekša, brice,
bricelēt, bridzities, bricis, bridnis, brika,
sniega brisma, brilis, britns, brist, brie-
dekfs, briesmināt, mēness brucība, bru-
kaža, brusaks, bruslaks, brūksnēt, bruka,
brūcene, akas bruodi, bruosls, bruosli,
bruozls, bruošāties.

- Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

Atpūta. 530. N°. — 1934. g. 31. decembrī.

Redaktors M. Ārons.

KURS I.
Rīgas biržā 1934. gada 31. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,17—15,47

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,70—100.70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—^0,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209,60
100 Vācijas marku 123,00—123.80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kirštelns.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628-, 1631.
un 1710. p: pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 4. septembrī Vīnē
(Austrijā) mir. Kārļa-Zalamana
Zelika Zachara d. Brakmaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
L. 5519/34. 28278

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 27. decembrī Mārs-
nēnu pag. mir. Jāņa Pētera d.
Zūzana ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
L. 5498/34. 28279o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
21. novembrī, izklausījusi To-
masa Šulca lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Annu-
Mariju Frīdricha m. Laugals,
dzim. Šulcs, par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Annu-Mariju Frīdricha m.
Laugals, dzim. Šulcs, dzim. 1856.g
20. martā.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
L. 1932-11 g. 28301o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīiproc. noi. 1575.p.,
paziņo, ka 1935. g. 9. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 29. septembrī
Rīgā mirušās Marijas-Sofijas Jura
meitas Briedis (Briedē), atr.
Straupe, dzim. Litke. testamentu.

Rīgā, 1934. g. 20. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

29348 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 9. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 20. novembrī
Valkā mir. Artura-Oto-Eduarda
Teodora d. Marvē testamentu.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

29349o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 9. janvāri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 6. martā
Saikavas pagastā mirušā Jura
(Georga) Andreja d. Ragaiņa
testamentu. 29350o

Rīgā, 1934. g. 9. decembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, registr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
10. jūlija lēmumu pārreģistrēta
,,Brantu kopmoderniecības pien-
saimnieku sabiedrība" ar jaunu
nosaukumu ,,Brantu piensaim-
nieku sabiedrība" un reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1934. g. 26. janvāri pieņemtie
grozītie statūti. 27868o

Nod.pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ:
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
387. num.) ir ierakstīts:

Firma Koka apstrādāšanas rūp-
niecība A. Straumanis un J. Bū-
manis Jelgavā. 1) Ansis Strau
manis dzimis Sesavas pagastā
1876. g. 26. janvārī, 2) Jānis
Būmanis dzimis Vilces pagastā
1879. g. 16. jūlijā, un abi dzīvo
Jelgavā, pirmais Miezītē 106,
bet otrais Bisenieka ielā '27.
Atklātās sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — galdniecība —
atrodas Jelgavā, Lietuvas ielā
16/18; sabiedrība nodibināta, un
tās darbība atklāta 1933. g.
1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2317 28746

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. '39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
388. num.) ir ierakstīts:

Firma Hiršs Perls. Tirgotājs
Hiršs Perls dzimis Talsos 1880. g.
19. oktobrī un dzīvo Talsos,
Raiņa ielā 13. Uzņēmums —
koloniāl un sīku preču tirgotava—-
atrodas Taisos, Lielā ielā 1,
un tā darbība atklāta 1901. g.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri.
L. 2318 28747

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
389. rium.) ir ierakstīts:

Firma Ēvalds Freijs. Tirgotājs
Ēvalds (Ievaids) Freijs dzimis
Laidzes pag. 1885. 4. marta
un dzīvo Talsos, Laidzes ielā 16.
Uzņēmums — koka apstrādā-
dāšana — atrodas Talsos, Lai-
dzes ielā 16, un tā darbība
atklāta 1924. gadā.

ļelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2319 28748

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds,

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
6. decembra nolēmumu, paziņo,
ka parāds' Ls 1100 ar °/0 un
izdevumiem Matildes Bergmanis
labā pēc Jelgavas apgabaltiesas
tiesneša 1932. g. 20. janvāra
sprieduma uz vekseļa, korrob.
1933. g. 13. februārī ar 855. num.
uz Jelgavas apriņķa Līvbērzes-
Auces muižas Baču-Beķer mājām
ar zemes grām. 523. num., atzīts

par samaksātu un lūdzējai Emīli-
jai-Alīdei Petersons dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
no zemes grāmatām.

Jelgavā, 1934. g. 14. decembrī.
L. 688-obl./34. 27876o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631-, 1710. p.unPrivātlik.2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 16. maijā mirušā Mārtiņa
Jāna d. Seiļuna 1930. g. 4. aprīlī
pie Jelgavas notāra Vernera Frī-
dentāla notariālā kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1934. g. 14. decembrī.
M.1. 2201/34. 28010o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. '39. p-, paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
372. num.) ir ierakstīts;

Firma Brāļi Kratiši. Atklātās
sabiedrības personīgi atbildīgie
biedri dzimuši Jaunjelgavā ;

1) Judelis Kratišs 1896. g.
26. augustā, 2) Šmuelis Kratišs
1900. g. un 3) Rachmiels Kratišs
1907. g. 10. aprīlī, un visi trīs
dzīvo Jaunjelgavā, pirmie divi
Jelgavas ielā 95, bet trešais
Jelgavas ielā 119. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — jēlādu,
apģērbu, apavu un manufaktūr-
preču tirgotava — atrodas Jaun-
jelgavā, Jelgavas ielā 95; sabie-
drība nodibināta un tās darbība
atklāta 1927. g. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2302 28731

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
373. num.) ir ierakstīts:
Firma Josifs Landmanis. Tirgo-

tājs Josifs Landmanis dzimis
Jēkabpilī 1900. g. 18. martā un
dzīvo Jēkabpilī, Lielā ielā 126.
Uzņēmums — dzelzs, tērauda
preču un lauksaimniecības ma-
šīnu tirgotava — atrodas Jēkab-
pilī, Lielā ielā 126, un tā darbība
atklāta 1920. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri.
L. 2303 ' 28732

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p-, paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
374. num.) ir ierakstīts:

Firma Juris Grasis. Tirgotājs
Juris Grasis dzimis Sesavas pag.
1893. g. 13. janvārī un dzīvo
tā paša pagasta ,,Grašos". Uz-
ņēmums — lopu tirdzniecība —
atrodas Sesavas pag. „Grašos",
un tā darbība atklāta 1924. g.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2304 28733

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ,
375. num.) ir ierakstīts:

Firma Ansis-Arnolds Bērziņš.
Tirgotājs Anšis-Arnolds Bērziņš
dzimis Džūkstes pag. 1902. g.
30. decembrī un dzīvo Bērz-
muižas pag. ,,Sniķerkrogā ",. Uz-
ņēmums — lopu tirdzniecība —
atrodas Berzmuižas pag. ,,Sniķer-
krogā" , un tā darbība atklāta
1934. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2305 28734

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p-, paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā (reģ.
376. num.) ir ierakstīts:

Firma Jānis Dombrovskis.
Tirgotājs Jānis Dombrovskis
dzimis Bēnes pagastā 1862. g.
8. februārī un dzīvo Jelgavā,
Miezītē 128. Uzņēmums — lopu
tirdzniecība — atrodas Jelgavā,
Miezītē 128, un tā darbība
atklāta 1929. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2306 28735

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds,

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p-, paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļa (reģ.
377. num.) ir ierakstīts:

Firma Kārlis Anbergs. Tirgo-
tājs Kārlis Anbergs dzimis Tēr-
vetes pag. 1889. g. un dzīvo
Tērvetes pag. „Lāmās". Uz-
ņēmums — labības tirdzniecība—-
atrodas Tērvetes pag. ,,Lāmās",
un tā darbība atklāta 1923. g.

ļelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2307 28736

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ,
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ
378. num.) ir ierakstīts:

Firma Jānis Jankovskis. Tirgo-
tājs Jānis Jankovskis dzimis
Mežmuižas pag. 1895. g- 22. aug.
un dzīvo Ukru pag. ,,Brīvniekos".
Uzņēmums — gaļas un lopu
tirdzniecība — atrodas Ukru pag.
,,Brīvniekos ", un tā darbība
atklāta 1926. g. janvārī. L. 2308

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī
Tiesnesis G. Voitkus.

28737 Sekr. v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p-, paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" da|ā (reģ.
383. num.) ir ierakstīts:

Firma Jēkabs Augstkalns.
Tirgotājs Jēkabs Augstkalns dzim.
Lietuvā 1878. g. un dzīvo Bauskā,
Pils ielā 32. Uzņēmums — zirgu
tirdzniecība — atrodas Barrskā,
Pils ielā 32, un tā darbība atklāta
1921. gadā.

ļelgavā, 1934 g. 17. decembrī.
L. 2313 28742

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdniecības reģ.
not. '39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
384. num.) ir ierakstīts:

Firma Voldemārs Mežmalis.
Tirgotājs Voldemārs Mežmalis
dzimis Seces pagastā 1894. g.
12. aprīlī un dzīvo Seces pag.
,,Up'maļos". Uzņēmums — kolo-
niāl- manufaktūr- ' un galinterijas
preču tirgotava — atrodis S'ces
pag. „Upmaļos", un tā darbība
atklāta 1922. g. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 1 ?. decembri
L. 2314 2 7'

Tiesnesis G. Voi 'kn'
Sekretāra v. i. Ed. Zv' ezcU

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis,
matojoties uz tirdz "ieeīb ?' r > ģ
not. 39. p..paziņo, k"
1934. g. 17. decembr
Jelgavas apgabali ii s :
čības reģistra ,.A"
: 85. num.) ir ie'aks ī

Firma Vulfs Jakci so
tais Vulfs lakobsors >. i P I

tenē 1872. g. 27. decembrī un
dzīvo Kandavā, Sabiles ielā 5.
Uzņēmums — lopu tirdzniecība—-
atrodas Kandavā, Sabiles ielā 5,
un tā darbība atklāta 1922. g.
augustā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2315 28744

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p-, paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
386. num.) ir ierakstīts;

Firma Francis Bartuškevics.
Tirgotājs Francis Bartuškevics
dzimis Rīgā 1889. g. 31. okt.
un dzīvo Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 22. Uzņēmums — vīntirgo-
tava —atrodas Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 22, un tā darbība
atklāta 1929. gadā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri.
L. 2316 28745

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. g.
4. decembri Malvines Vitkovskis,
dzim. Šuļja, prasības lietā pret
Leonu Vitkovski par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1910. g.
2* 1. februārī (v. st.), Rīgā, Rīgas
rom.-kat. Sāpju Dievmātes baz-
nīcā, starp praī āju Malvini
Vitkovskis, dzim. Šulju. un at-
bildētāju Leonu Vitkovski.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 21. decembri.
L 2335. 29392

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Gsorga Artura d. Lippes lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Eiženiju Sergeja m. Lippe, dzim.
Lavrentjevs, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, tad noliks
tiesas sēdi lietas aizmuguriskai
izklausīšanai.

Rīgā, 1934. g. 21. decembrī.
L. 2325. 29394

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļas
pārzinis naziņo, ka ,,Kara inva-
lidu palīdzības biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1924.g.
20. augusta lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1934. g. 28. oktobra biedru pilnas
sapulces lēmumu. 27867o

Rīgā, 1934. g. 14. decembri,

Nod. pārz. v. L.' Bruemmers,
Sekretārs K. Frīdrichsons,

Rīgas apgabalt. registr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
18. septembra lēmumu pārreģis-
trēta ,,Grast ' onas patērētāju bied-
rība" ar jaunu nosaukumu ,,Gros-
tonas patērētāju un kultūras
biedrība" un reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1934. g.
11. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 28405o

Nod. pārz. L. Bruemme r s.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
6. decembra nolēmumu, paziņo,
ka 825 kr. ' rbļ. parāds pēc dāvi-
nājuma līguma, korrob. .1904. g.
4. jūnijā ar 45. num. uz Bauskas
immob 'ilu 'ar zemes grām. 209.num
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Zavelim Blumbergam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 14. decembrī.
L. 835/34. 27874o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo,
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. decembra
lēmumu, uzaic na kopš 1919. g.
marta mēneša bezvēsts promesošo
Ernestu Vītiņu ierasties tiesā,
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vaid.
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī visas personas, kam ir drošas
ziņas par minētā Ernesta Vītiņa
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētais
Ernsts ' Vītiņš ir dzīvs, tiesa U2
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 14. decembrī
845-obl./34. 27875o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
379. num.) ir ierakstīts:

Firma Otto Andersons. Tirgo-
tājs Otto Andersons dzimis Saldū
1898. g. 6. novembrī un dzīvo
Aucē, Tirgus laukumā 1. Uz-
ņēmums — gaļas un desu tirgo-
tava — atrodas Aucē, Tirgus
laukumā 1, un tā darbība atklāta
1923. g. 1. martā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2309. 28738

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A daļā (reģ.
380. num.) ir ierakstīts:

Firma Ādolfs Abermanis.Trrgo-
tājs Ādolfs Abermanis dzimis
Bukaišu pag. 1887. g. 8. nov.
un dzīvo Jelgavā, Katoļu ielā 41.
Uzņēmums — ķieģelnīca — at-
rodas Vecsvirlaukas pag. ,,Maz-
pakuļos" , un tā darbība atklāta
1934. g. 1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2310 28739

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. '39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
381. num.) ir ierakstīts:

Firma Brāļi Bāreni. 1) Jānis
Barens dzimis Jaunjelgavā
1894. g. 16. oktobrī, 2) Ādolfs
Barens dzimis turpat 1892. g.
30. maijā, un abi dzīvo Jaun-
jelgavā, Jelgavas ielā 19. At-
klātās sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — jauktu preču tirgo-
tava — atrodas Jaunjelgavā,
Jelgavas ielā 19; sabiedrība no-
dibināta, un tās darbība atklāta
1928. g. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2311. 28740

Tiesnesis G. Voitkus,
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
382. num.) ir ierakstīts:

Firma Alus noliktava Staņi-
slavs Zvidriņš. Tirgotājs Staņi-
slavs Zvidr'iņš dzimis Viļānu
pagastā 1860 '. g. 9. janvāri uti
dzīvo Jēkabpilī, Krasta ielā 32,
Uzņēmums — alus noliktava —
atrodas Jēkabpilī, Krasta ielā 32
un tā darbība atklāta 1931. g
31. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri
L. 2312 28741

Tiesnesis G. Voitkus
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
390. num.) ir ierakstīts:

Firma Blūme Glāzers. Tirgo-
tāja Blūme (Bella) Glāzers dzim,
Talsos 1898. g. 27. decembri
un dzīvo Talsos, Brīvības ielā 6,
Uzņēmums — vīntirgotava —
atrodas Talsos, Brīvības ielā 6
un tā darbība atklāta 1931. g

Je'gwā, 1934. g. 17. decembrī
L. 2. 20 28749

Tiesnesis G. Voitkus
S'kretāra v. i. Ed. Zvirgzds
Jelgavas apgabaltiesas tirdz

čības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p-, paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
392. num.) ir ierakstīts:

Firma Zalmans Jākobsons. Tir-
go'āis Zalmans Jākobsoi s dzimis
Si, kā 1882. g. 13. f( bruārī un

ī ? J< lgavā, Lielā ielā 25.
Uzņēmumi — apavu un apģērbu

— atrodas Jelgavā,
') Li lā itlā 2 u:> 2) Ti'gus lau-

? o d bīb i atklāta
.. b 2) 1932. gadā.

1934. g 17. decembri.
L. 2 2? 28751

Tieši esis G.. Voi t kus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds,

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik: 1584., 1628.,
1631.,1710.p. unPrivātlik.2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 4. augustā mirušā An-
dreja Andreja d. Skambja-Dubin-
ska 1934. g. 15. janvāri pie Taur-
kalnes pagasttiesas publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 14. decembrī.
M. 1. 2226/34. 28011o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra A" daļā (reģ.
370. num.) ir ierakstīts:

Firma Zāmuelis Kalks. Tirgo-
tājs Zamueis Kalks dzimis Lie-
tuvā 1892. g. 1. februārī un
dzīvo Aucē, Tirgus laukumā 10.
Uzņēmumi — 1) labības un
sēklu tirgotava un 2) koloniāl
un metallpreču tirgotava — at-
rodas Vecauces pag-, Latvijas
universitātes fermas telpās, un
to darbība atklāta — pirmā
1927. g. ,bet otrā 1919. g. 1927. g.
30. maijā noslēgts starp Zamuelu
Kalku un viņa līgavu laulības
līgums; attiecīgs sludinājums ie-
spiests „Vald. Vēstn." 1927. g.
146. numurā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2300 28729

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
369. num.) ir ierakstīts:

Firma Francis Markaus. Tirgo-
tājs Francis Markaus dzimis
Talsos 1887. g. 25. augustā
un dzīvo Ventspilī, Kuldīgas
ielā 15. Uzņēmums — aģen-
tūras un spedīcijas kantoris —
atrodas Ventspilī, Kuldīgas ielā 15
un tā darbība atklāta 1922. g.
1. janvārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2299 28728

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
371. num ) ir ierakstīts:

Firma Rūdolfs-Jānis Indriksons.
Tirgotājs Rūdolfs-Jānis Indrik-
sons dzimis Džūkstes pag. 1906. g.
11. februārī un dzīvo Džūkstes
pag. „Lāmās". Uzņēmums —
lopu tirdzniecība — atrodas
Džūkstes pag. ,,Lāmās", un tā
darbība atklāta 1934. g. 1. janv.

ļelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2301 28730

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Annas Stiebriņš u. c.
lūgumu atzīt Ernestu Mārtiņa d.
Stiebriņu par mirušu, un pama-
tojoties uz savu 1934. g. 5. de-
cembra lēmumu un Civīlproc.
nolik. ' 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p., nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Ernestu
Mārtiņad. Stiebriņu,dzim. 1897. g.
13. martā, 1 gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
„Vald. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, tāpat arī uzaicināt visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Ernests
Stiebriņš ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 14. decembrī.
L. 5508-11 g. 28304o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575. p.,
paziņo, ka 1935. g. 9. janvārī
minētās nodaļas atklāta tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 28. janvārī
mirušā Kārļa Andreja d. Beikerta
testamentu. 29395o

Rīgā, 1934. g. 22. decembrī.

Priekšsēdētāja v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
396. num.) ir ierakstīts:

Firma Naftoli Tālbergs. Tir-
gotājs Naftoli Tālbergs dzimis
Jaunpagasta pagastā 1875. g.
23. augustā un dzīvo Grenčti
pagasta ,,Aizstrautos ". Uzņē-
mums — lopu tirdzniecība —
atrodas Grenču pagasta ,,Aiz-
strautos" , un tā darbība atklāta
1929. g. 1. janvāri.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī,
L. 2326 28755

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds,

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo-, ka viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā, (reģ.
397. num.) ir ierakstīts:

Firma Vandzenes alusdarītava
— Teodors Bēze. Teodors Bēze
(Boese) dzimis Kuldīgā 1873. g.
31. decembrī un dzīvo Vandzenes
muižā. Uzņēmums — alusdarī-
tava — atrodas Vandzenes pa-
gastā, un tā darbība atklāta
1922. g. janvāri.

ļelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. "2327 28756

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i- Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Annas Mucha lūgumu,
š. g. 26. novembrī nolēma:
1886. g. 4. martā dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Miķeli
Miķeļa d. Raņķi atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 14. novembrī.
Akts 174/34. 27878o

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 30. novembrī
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
sekošu hipotēkārisku obligāciju,
kura apgrūtina Kārlim Feldma-
nim piederošu nekustamu mantu
Liepājas apr. Dinsdurbes ,,Alks-
nienu" mājas ar krep. II reģ.
1124. num. un nostiprināta 1882.g.
21. aprīlī ar žurn. 8192. num.
uz barona Hermaņa Bagge of Boo
vārdu 150 rbļ. lielumā; 2) atvēlēt
lūdzējai pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskās
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 14. decembrī.
572/34. 27879o

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretāra v. A. Šmit s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Pētera un Grietas
Saulīšu lūgumu, š. g.30. novembrī
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
sekošu hipotēkārisku obligāciju,
kura apgrūtina Pēterim un Grie-
tai Saulīšiem piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas pilsētā ar krep.
623. num. un nostiprināta 1882.g.
10. maijā uz Ābrama un Benja-

miņa Beierfeldu vārdiem 225 rbļ.
lielumā; 2) atvēlēt lūdzējiem
pieprasīt ,emes grāmatu nodaļā
minētās hipotēkāriskās obligā-rijas
dzēšanu no zemes grāmatām un
3) iemaksāto naudu glabāt tiesas
depozītā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 14. decembrī.
577 34. 27880o

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šm i ts.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. decembra lēmumu
(žurnāla 291.num., reģ. 291.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Apdrošināšanas un
transporta akciju sabiedrības Lat-
vijas loids galvenie priekšstāvji
Liepājā, Kurce un Molls", kura:
personīgi atbildīgie biedri ir

tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g- 21. decembra lēmumu
(žurnāla 296. num.,reģ. 296.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Deičs", kuras īpaš-
nieks ir Motelis Deičs, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Ilūkstē,
1893. gadā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Jaunā ielā 8; darbības no-
zare: miltu un labības tirgotava;
uzņēmums atrodas Liepājā, Bā-
reņu ielā 10; uzņēmuma darbība
atklāta 1923. gadā. 29179z

Liepājā, 1934. g. 21. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. decembra lēmumu
(žurnāla 297.num.,reg. 297.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „M. un I. Rozenbergi",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' 1) Mozus Rozenbergs, dzimis
Ilūkstē, 1901. g. 10. aprīlī, ar
dzīves vietu Liepājā, Marijas
ielā _ 7, Latvijas pavalstnieks,
2) īzāks Rozenbergs, dzimis
Ilūkstē, 1882. g. 27. oktobrī, ar
dzīves vietu Liepājā, Toma ielā 44
Norvēģijas pavalstnieks; darbības
nozare: labības tirdzniecība; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Lie-
pājā, Brīvības ielā 88; sabiedrība
nodibināta 1929. g. 15. decembri
uz nenoteiktu laiku un sabiedrī-
bas darbība atklāta 1930. gada
1. janvāri. 29180z

Liepājā, 1934. g. 21. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. decembra lēmumu
(žurnāla 298.num., reģ ' . 298.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Rīgas apģērbu un apavu
veikals Elegance,ipašn. Benjamiņš
Hilmanis", kuras īpašnieks ir
Benjamiņš Hilmanis, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Talsos, 1906. g.
30. maijā, ar dzīves vietu Saldū,
Striķu ielā 3; darbības nozare:
apģērbu un apavu veikals; uz-
ņēmums atrodas Saldū, Striķu
ielā 3; uzņēmuma darbība at-
klāta 1928.' g. 23. oktobri. Tir-
gotājs Benjamiņš Hilmanis un
Jete Veisbergs pirms stāšanās
laulībā 1931. g. 4. maijā pie Rīgas
notāra Kristapa Sumberga no-
slēguši laulības līgumu, kas izslu-
dināts „Va!dības Vēstneša" 1931.
gada 114. netm. . 291812

Liepājā, 1934. g. 21. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. decembra lēmumu
(žurnāla 299. num., reģ. 299. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Haims Perlmanis",
kuras īpašnieks ir Haims Perlma-
nis, Latvijas pavalstnieks, dzim.
Saldū, 1895. g. 18. jūlijā, ar dzīves
vietu Saldū, Upesmuižas ielā 47;
darbības nozare: vīnu un trauku
tirgotava; uzņēmums atrodas
Saldū, Upesmuižas ieiā 6; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1921. g.
25. augustā. Tirgotājs Haims
Perlmanis un Zara Jākobsons
pirms stāšanās laulībā 1931. g.
12. decembrī pie Rīgas notāra
Pētera Socka noslēguši laulība
līgumu, kas izsludināts „Vaidības
Vēstneša" 1932. g. 31. numurā.

Liepājā, 1934.g. 21. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29182 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. decembra lēmumu
(žurnāla 300.num., reģ '.SOO.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar Jirmu „Baldiņš-Klevers, Mār-
tiņš", kuras īpašnieks ir Mārtiņš
Baldiņš - Klevers, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Zvārdes pag.
1889. g. 7. maijā, ar dzīves vietu
Cieceres pagasta ūdens dzirnavās;
darbības nozare: labības uzpirk-
šana un izstrādāto produktu at-
kalpārdošana; uzņēmums atrodas
Cieceres pagasta ūdens dzirnavās;
darbība atklāta 1932. g. 10. no-
vembrī. Tirgotājs Mārtiņš Bal-
diņš-Klevers un Eleonora Gailītis
pirms stāšanās laulībā 1929. g.
24. jūlijā pie Rīgas notāra Jāna
Graudiņa vietas izpildītāja ļāna

Silina noslēguši laulības līgumu
kas ' izsludināts ,.Valdības Vēst-
neša" 1929. g. 188. num. 29183z

Liepājā, 1934. g. 21. decembrī.

Tirdzniecības reģ. tiesnesis
V.Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabali. 1.civīlnodaļa

uz Jēkaba Mežaraupa lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., ' 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. III d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, ko
1934. g. 30. martā sastādījis
mājas kārtībā 1934. g. 15. maijā
Aknīstes pagasta Mežaraupu
ciemā mirušais Juris Kristapa d.
Mežaraups un ari visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Jura Kristapa d.
Mežaraupa mantojumu vai sakara
aršomantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 14. dec.
L. 1993a/34. 28012o

Prrekssedet. b. A.'Strazdi ņs.
Sekretārs K- K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
uz Broņislavas Miltināns un citu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1934. g. 25. aprīlī Bebrenes
pagasta Baltkalnu mājās mirušā
Vincenta Jāzepa d. Miltināna
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie.-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. dec.
L. 1924a/34. 28013o
Priekšsēdēt. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kati gurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jūlijas Ignata m. Lapkovskis
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1916. g. 15. augustā, Krievijā,
Mogiļevas guberņā, Snovskas pil-
sētā mirušā Michaila Ignata d.
Servuta atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1, pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,VaId. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. dec.
L. 1905a/34. 28014o
Priekšsēdēt. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangu 'rs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 14. maijā
mirušā Faiviša Vulfa d. Mackina
1930. g. 17. novembrī sastādītais
privattestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 26. .oktobra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 14. dec.
Lieta 1421 a/34. 28015o
Priekšsēdēt. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kansurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Veras Sergeja m. Markelovs
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1920. g. 6. februārī Skrudalie-
nes pagasta Jonišku mājās miru-
šās Praskovjas Nikita m. Marchits
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1, pieteikt tās šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 14. dec.
L. 476a/34. 28016o
Priekšsēdēt. b. .A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangu 'rs.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka tiesa, izklausījusi lietu
par Finanču ministrijas lūgumu
atzīt Michailu Podradčikovu pat
mirušu, 1934. g. 30. oktobri
nolēma: Michailu Podradčikovi
atzīt par mirušu 1931. g. 23. jan-
vārī.

Daugavpilī, 1934. g. 14. dec.
L. 105a/34. 28017o
Priekšsēdēt. b. A. Strazdi ņš

Sekretārs K- Kangu 'rs

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Marijas Jelagins un mazgad.
Vasilija, Andreja un Helēnas
Jelaginu, viņu aizbildnības per-
sonā, prasības lietā pret Daugav-
pils pilsētas pašvaldību, pilsētas
valdes personā, un Nikitu Ste-
pana d. Greckinu par manto-
šanas tiesību atzīšanu uz ne-
kustamo mantu, uzaicina Nikitu
Stepana d. Greckinu, kura dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāju iesūdzības
raksta un pielikumiem un uzdot
sau dzīves vietu Daugavpilī,

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neasūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
L. 367p./34. 28159b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangu 'rs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399-,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
Staņislava Konstantīna d. Mig-
lana prasības lietā pret Helēnu
Kazimira m. Miglans, Michalina
Kazimira m. Bočevskis un mirušo
Pelagejas Kazimira m. Chmeļ-
ņickis un Annas Kazimira m.
Tračums mantojumu masām,
viņu aizgādnības personā, par
īpašuma tiesību atzīšanu uz ne-
kustamo mantu aiz valdīšanas
noilguma, — uzaicina Michalini
Kazimira m. Bočevskis, dzim.
Tračums, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šaī tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
L. 330p./34. 28160b.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķ a n g u rs.

Daugavpils, apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 19. janvārī
mirušās Anastasijas Feodora m.
Mozgaļevs, 1932. g. 30. martā
sastādītais privattestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 2. oktobra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1934. g. 15. dec.
L. 1296a./34. 28161b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangu 'rs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 12. februārī
mirušā Donata Jēkaba d. Gercāna
1933. g. 23. janvāri sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 20. februāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
L. 929a./34. 28162b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķ a n gurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 397., 399.,
401., 405., 413. un416.p. pamata,
ZofIjas-Irēnas Tomaševičs pra-
sības lietā pret Heinrichu-Leonm

Jāni un Ādolfu Tomaševičiem un
Mariju Sokolovs par mirušās
Helenes - Emīlijas Tomaševičs
privāttestāmenta apstiprināšanu
izpildīšanai, uzaicina Ādolfu
Tomaševiču, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz
tiesas sēdi un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.

Daugavpilī, 1934. g. 15. dec.
L. 775p./34. 28163b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1930. g.
4. aprīlī mirušā Ignata Indriķa d.
Broduža mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz mirušā
Vārkavas pagasta Brodužu s.
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1934. g. 14. decembrī,
1187/34. 28025o

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

1) Hermanis Kurce, dzim. Liepājā
1863. g. 21. oktobrī, ar dzīves
vietu Liepājā, Ulicha ielā 66,
2) Gotfrīds Kurce, dzimis Liepājā,
1893. g- 13. februārī, ar dzīves
vietu Liepājā, Ulicha ielā 24,
3) Roberts Kurce, dzim. Liepājā,
1902. g. 4. janv., ar dzīves vietu
Liepājā, Ulicha ielā 66, visi
Latvijas pavalstnieki; darbības
nozare: apdrošināšanas sabied-
rības priekšstāvniecība; sabied-
rības sēdeklis atrodas Liepājā,
Lielā ielā 15; sabiedrība nodibi-
nāta 1922. g. 1. jūnijā uz ne-
noteiktu laiku un sabiedrības
darbība atklāta 1922. g. 1. jūn.

Liepājā, 1934. g. 21. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29174 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. decembra lēmumu
(žurnāla 292. num.,reģ. 292.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ed. Tupureins", kuras
īpašnieks ir Eduards Tupureins,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Vij-
ciema pag., 1888. g. 12. februāri
ar dzīves vietu Saldū, Zina-
gogas ielā 1; darbības nozare:
pārtikas preču, lauksaimniecības
mašīnu, mākslīgo mēslu, labības,
sēklu un citu preču tirgotava;
uzņēmums atrodas Saldū, Upes-
muižas ielā 13; darbība atklāta
1931. g. 1. janvārī; tirgotājs
Eduards Tupureins un Irma
Tupureins, dzim. Olte, 1928. g.
28. aprīlī noslēguši laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Emanuēla
Trautsolta, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1928. g. 112. numurā.

Liepājā, 1934. g. 21. decembri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29175 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. decembra lēmumu
(žurnāla 293. num.,reģ. 293. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Einerts Tupureins",
kuras īpašnieks ir Einerts Tupu-
reins, Latvijas pavalstnieks,dzim.
Valkas apr., Vijciema pag.,
1895. g. 31. okt., ar dzīves
vietu Saldū, Upesmuižas ielā 7;
darbības nozare: degvīna, vīnu,
apavu, trauku un dzelzslietu
tirgotava; uzņēmums atrodas
Saldū, Upesmuižas ielā 7; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1927. g.
2. janvāri.

Liepājā, 1934. g. 21. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29176 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. decembra lēmumu
(žurnāla 294 num.,reģ. ' 294.num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „L. Faktors", kuras
īpašnieks ir Leizers Faktors, Lat-
vijas pavalstnieks, dzim. Subatē,
1879. g. 13. februārī; ar dzīves
vietu Liepājā, Jaunā ielā 8;
darbības nozare: koku tirdz-
niecība un zāģētava; uzņēmums
atrodas Liepājā, Jaunā ielā 8;
uzņēmuma darbība atklāta
1912. gadā.

Liepājā, 1934. g. 21. decembrī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29177 V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plfimīt'is

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 21. decembra lēmumu

(žurnāla 295.num., reģ ' .295. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Manufaktūras tirgo-
tava Ž. Ozols", kuras īpašnieks
ir Žanis Ozols, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Sātiņu pag., 1895. g
4. decembrī, ar dzīves vietu
Saldū, Ezera ielā 9; darbības
nozae: manufaktūras, gatavi
apģērbu ira apavu tirgotava
uzņēmums atrodas Saldū, Striķi
ielā 11; uzņēmuma darbība at-
klāta 1923. g. 3. martā.

Liepājā, 1934. g. 21. decembrī
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

29178 V. Vītiņš
Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
398. num.) ir ierakstīts:

Firma Voldemārs Oškalns. Tir-
gotājs Voldemārs Oškalns dzimis
Bārbeles pagastā 1893. g.
14. aprīlī un dzīvo Stelpes pag.
Mazbeitiņu mājās. Uzņēmums —
vīntirgotava — atrodas Stelpes
pagasta ,,Mazbeitiņos", un tā
darbība atklāta 1934. g. 1. jan-
vārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2328 28757

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembfa lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
391. num.) ir ierakstīts:

Firma Anna Kruskops. Tirgo-
tāja Anna Kruskops dzimusi
Koknesē 1878. g. 2. jūlijā un
dzīvo Jelgavā, Pasta ielā 20.
Uzņēmums — maiznīca— kondi-
toreja — atrodas Jelgavā, Pasta
ielā 21, un tā darbība atklāta
1920. gadā. 1933. g. 15. aug.
Anna Kruskops noslēgusi ar savu
vīru laulības līgumu; attiec, sludi-
nājums iespiests „VaId. Vēstn."
1933. g. 236. numurā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembri.
L. 2321 28750

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
395. num.) ir ierakstīts:

Firma Žanis Mīlgrāvis. Žanis
Mīlgrāvis dzimis Zālītes pagastā
1880. g. 26. aprīlī un dzīvo
Jelgavā, Pētera ielā 31. Uzņē-
mumi — 1) būvmateriālu, malkas
un mēbeļu tirgotava un 2) zāģē-
tava un koka apstrādāšanas darb-
nīca — atrodas Jelgavā, Uz-
varas ielā 42 un 62, un to dar-
bība atklāta 1927. gadā.

ļelgavā, 1934. g. 17. decembri,
L. 2325 28754

Tiesnesis G. Voitkus,
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
394. num.) ir ierakstīts:

Firma Štnuelis-Mendelis Mat-
lins. Tirgotājs Šmuelis-Mendelis
Matlins dzimis Līvānu miestā
1883. g. un dzīvo Paņemunes
pagasta Brunavā. Uzņēmums —
liellopu un sīklopu tirdzniecība —
atrodas Paņemunes pagasta Bru-
navā, un tā darbība atklāta
1927. g.

Jelgava, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2324 28753

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
393. num.) ir ierakstīts:

Firma 0. Lamberts un biedrs.
Personīgi atbildīgie biedri: 1) Os-
valds Lamberts dzimis Jelgavā
1882. g. 10. novembrī un dzīvo
Jelgavā, Lielā ielā 7; 2) Johanna
Flemings dzimusi Gramzdes pag.
1857. g. 20. janvārī un dzīvo
Jelgavā, Akadēmijas ielā 3/5.
Atklātās sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — pārtikas preču,
šķēriņu un krāsu tirdzniecība —
atrodas Jelgavā, Katoļu ielā 1;
sabiedrība nodibināta, un tās
darbība atklāta T921.g. 12. jūlijā.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2323 28752

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
399. num.) ir ierakstīts:

Firma Alus lielnoliktava —
Frīdrichs Feizaks. Tirgotājs
Frīdrichs Feizaks dzimis Tu-
kumā 1894. g. 9. maijā un dzīvo
Tukumā, Raudas ielā 2. Uzņē-
mums — tirdzniecība ar alu
promnešanai — atrodas Tukumā,
Raudas ielā 2, un tā darbība
atklāta 1934. g. 16. februārī.

Jelgavā, 1934. g. 17. decembrī.
L. 2329 28758

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 17. decembra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
400. num.) ir ierakstīts:

Firma Sapa Viļumsons. Tir-
gotājs Sapa Viļumsons dzimusi
Kandavas pagastā 1899. g.
25. janvārī un dzīvo Kandavā,
Lielā ielā 16. Uzņēmums —
vīntirgotava — atrodas Kandavā,
Lielā ielā 16, un tā darbība at-
klāta 1922. gadā.

Jelgavā, 1934.g. 17. decembrī,
L. 2330 28759

Tiesnesis G. Voitkus,
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds,



Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Annas-Adelhaides-Jūlijas
Morbergs ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā no šāsludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 14. decembri.
L. 2036/34. 28407o

Miertiesnesis E.Maurers.
Saldus iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties už savu šā gada
14. dec. lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1628.—1631. uti 1710. p.,
uzaicina 1932. g. 2. febr. Sātiņu
pag. Strautmaļu mājās mirušā
Jura Vītola mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un yisas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz mirušā Jura Vītola
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim
minētā laikā ', atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Saldū, 1934. g. 15. decembrī.
L. 1213. 28028b

Miertiesneša v. Kalniņš.

Dagdas iec. miertiesnesis at
1934. g. 22. novembra tiesas
pavēli Solomu Šmuila un Frumas
dēlii Zaķu, dzimušu 1902. gadā,
dzīvojošs Dagdas pagasta biezi
apdzīvotā vietā, par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā baranku
ceptuvē, pēc Sodu lik. 235. p.
sodījis ar Ls 25 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildīšanai.

1934. g. 21. decembrī. 791.
29416o Miertiesnesis J. S ū cis.

Dagdas iec. miertiesnesis ar
1934. g. 22. novembra tiesas

pavēii Vulfu Tancheļa uti Hajas d.
Austrichu, dzim. 1886. gadā,
dzīvojošu Dagdas pag. biezi ap-
dzīvotā vietā, par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā maizes
ceptuvē, pēc Sodu, lik. 235.p.
sodījis ar Ls 30 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 10 dienām
aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildīšanai.

Dagdas iec. miertiesnesis ar
1934. g. 19. novembra tiesas
pavēli tirgotāju Honu-Soru Vulfa
meitu Muslinu, dzim. 1881. gadā,
dzīvojošu Dagdas pagasta biezi
apdzīvotā vietā, par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā pārtikas
preču veikalā, pēc Sodu lik.
235. p., sodījis ar Ls 20 vai
maksātnespējas gadījumā at
5 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildīšanai.

1934. g. 21. decembrī. Kr. 777.
29420o Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 14. de-
cembra lēmumu un pamatojo-
ties uz Civīlproc. lik. 1725. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1913. g. 28. februārī
mirušās Estras (Esters) Kob-
lencs mantniekus, pieteikt savas
mantojuma tiesības uz nel. at-
stāto mantojumu, atrodošos Dau-
gavpilī, Saules ielā 48, augšmi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,, ValdībasVēst-
nesī".

Daugavpilī, 1934. g. 14. dec.
826/cv. 28021x

Miertiesnesis E. K a 1 ē i i n š

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 14. de-
cembra lēmumu un pamatojo-
ties uz Civīlproc. lik. 1725. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p., uz-
aicina 1933. g. 18. februārī
mirušā Izāka Elja-Girša d.
Gandlera mantniekus, pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
nel. atstāto mantojumu, atro-
došos Daugavpilī, 2. pol. iec,
tirgus lauk. Dzelzs rindās 20,
augšminētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 14. dec.
827/cv. 28022x

Miertiesnesis E. K a 1 ē j i ņ š

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. decembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p.,uzaicina
1921. g. 15. martā mir. Āfanasija
Zenova mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.
Civ. I. JNs 1174/34. 28176b

1934. g. 15. decembrī.
Miertiesnesis Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. dec.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 31. decembri mirušā
Jāzepa Balaško (Balaškovs) mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Višķu
pag. Zabornaja viens.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

1934. g. 15. decembrī.
Civ. 1. N° 1173/34. 28177b
Miertiesnesis Kreicbergers.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 15. dec. lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1934. g.
29. maijā mirušā Dimitrija Mi-
roņa d. Mironova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Jaunlatgales
pilsētā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic pēc piekritības 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Jaunlatgalē 1934. g. 15. dec.
L. 52. 28023b

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 14. de-
cembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 29. maijā mirušā
Andreja Gailīša ir palicis manto-
jums Ungurmuižas pag. (Kūku-
Vēveru mājās, kādēļ uzaicina
visus, kam uz šomantoju muvai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaIdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1934. g. 14. decembrī.
L. 798 28026x

Miertiesu. A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 14. de-
cembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1720. un
1727- p- un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1934. g. 9. maijā mrrusa
Aitera Osporata ir palicis man-
tojums Krustpilī, Rīgas ielā 148,
kādēļ uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Krustpilī, 1934. g. 14. dec.
L. 799 28027x

Miertiesn. A. Bergmanis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
14. decembra lēmumu un saskaņā
ar Latgales civillikumu 1239.
un 1241. p., uzaicina Pildas
pag. Tribuku sādžā 1931. g.
2. janvārī mirušās Henovefas
Enikovs mantniekus pieteikt 3
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas "mantošanas tiesības uz
minētās Henovefas Enikovs
mantojumu, atrodošos Pildas pag.
un sastāvošu no '/s dalas zemes
viensētā N° 14, 9,82 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1934. g. 15. decembri.
L. 250/blak. 28175b

Miertiesnesis R. 0 b r a m s.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 14. decembra lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239.p., uzaicina
1934. g. mirušā Jāņa Antona d.
Kozuliņa mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī Atašienes pag. Kozuliņos,
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems,

Varakļānos, 1934. g. 14. dec.
680/c. 27891o

Miertiesnesis A. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izp. J. Kazubierns paziņo,
ka 1935. g. 8. janvāri, pīkst. 10,
Rīgā, Avotu ielā 21, pārdos
Ādolfa Belio termometrus, bril-
les un rakstāmmašīnas, novēr-
tētus par Ls 205,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. dec. 29619
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1935. g. 8. janvāri
pīkst. 10.10 Rīgā, Ganību dambī
25 A/' S. „J. Taube" prasībā
pārdos Izaka Šiffa gateri, novēr-
tētu par Ls 950,—.

Zilupes iec.miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1931. g. 29. dec. mirušā
Borisa Lavrentija d. Truchanova
ir palicis mantojums, sastāvošs
no 9. viensētas 14,337 ha kop-
platībā (nelaiķim piederēja puse)
kas atrodas Ludzas apr. Brigu
pag. Meržovas ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1934. g. 15. decembrī.
L. 178 bl. 28167b
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājsJ. Kazubiernspaziņo,
ka 1935. g. 8. janvāri pīkst. 10
Rīgā, Marijas ielā 12, dz. 2,
pārdos Morducha Čerfasa mē-
beles un lombarda zīmes, no-
vērtētas par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934.. g. 20. decembrī.
29618 Tiesuizp. I. Kazubierns

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. dec. 29745
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1935. g. 11. janvāri pīkst. 11.20
Rīgā, Hospitāļu ielā 30 dz. 40
Paulīnes Rīvelis prasībā pārdos
Paula Riveļa mēbeles un pata-
fonu, novērtētus par Ls 254,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 20. novembri.
29746 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kance-
leja — Madonā, Rīgas buiv. 11),
paziņo, ka uz 1935. g. 30. martu
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
atbildētāja Jāņa-Oskara Jāņa d.
Poruka nekustamās mantas —
Madonas apr. Kraukļu pag.
,,Kalna-Mežvēveru" māju ar
Cēsu-Valkas zemes grāmatu reģ.
2078. num. noliktā pārdošana
publiskā izsolē atcelta. 29678

Madonā, 1934. g. 28. decembrī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bejas piensaimn. sab-bas
,,Matīss" Ls 4237,70 ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
13. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Upes-Upenieka neku-
stamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr. Bejas pag.
Visikuma muižā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 4358. num.
un sastāv no Skuju 7F, Fa, Fb
mājas 22,46 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1406,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6558,50;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 140,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanī gadījumos, kad tāda
pēc likumas ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 29042

1934. g. 19. decem&rī.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

1) Edes Deguns Ls 2080 un
Minnas Sebris Ls 1000,— ar proc.
prasības piedziņai 1935. g. 13.
jūlijā pulksten 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Strupausis nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Val-
kas apriņķa, Sinoles pag. un
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 1808. num. un sastāv
no Kapiņu Kūpinu 13. num.
mājas, 13 dald. 60 gr. zemes
vērtības ar zemi. un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11031,56;

4) solītājiemjāiemāksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls370, ? un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tā-
da pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1934. g. 19. dec.
29044 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) A. Ozoliņa — Ls 65,34,
A. Eizenšmidta Ls 40,— un
Annas krāj - aizdevu sab - bas
Ls 140,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 13. jūlijā pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Arvīda Sedlenieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Annas
pag. Ātes muižā un ierakstīta
zemes grām. reģ. 4135. num.
un sastāv no zemes gabala
,,Avotiņi" 16,85 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2995,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 299,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamā mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 29043

1934. g. 19. decembrī.
Tiesu izpildītājs V. V i 1 k u s.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

Daugavpils apgabalt; Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
[īdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
9. martā pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zāiē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Andreja Ornika ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Aulejas pag. Kaktiņu s. v., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
28528. num. (7. gruntē), 17,517
hektāra platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1149,—•;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 900,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 114,90 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 29293

Krāslavā, 1934. g. 21 dec.
Tiesu izpildītājs J.Avotnieks.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 264,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc liknma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nod.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var .ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 17. dec.
29240 Tiesuizp. J.Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā
Rigas ielā 52), saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1283. — 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Dagdas pag. valdes prasī-
bas apmierināšanai 1935. g. 16,
martā pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabalt. 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Stalidzana nekust, mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Dagdas pag., ar no-
saukumu „Stūrīšu māja", ierak-
stīta zemes grām. reģ. 7621. num.
(27F gruntī), 12,17 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei nvvērt. par Ls 2640,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1000,— Valsts
zemes bankai:

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 6. jūlijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē Jāņa Krolika ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pag. L. Atganišku sādžā,
ierakstīta zemes grām. reģ.
7341. num. (2. gruntī), 6,6484 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1320,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1000 Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 132 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 2924t:

Krāslavā, 1934. g. 17. dec.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks paziņo, ka š. g. ,,VaId ,
Vēstn." 158.' num. izsludinātā
Jevseja Balabkina un Annas
Lisovs nekustamā īpašuma, atrod.
Kapiņu pag. ,,Ce |griežu mājā" —
pārdošana publiskā izsolē 1935. g,
2. februāri atcelta. 29456o

Krāslavā, 1934. g. 22. decembrī.
Tiesu izpild. J. Av o t n_i_ e_k_s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks paziņo, ka š. g. ,,Vald.
Vēstn." 204. ' num. izsludinātā
Pētera Kairana nekustama īpa-
šuma, atrod. Pustinas pag. Po-
rečjes c. v. — pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 30. martā atcelta,

Krāslavā, 1934. g. 22. decembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
piedzīšanai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
3. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jemel-
jana Amosa d. Smirnova neku-
stamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Btikmui-
žas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 16251. num. un
sstāv no Puščas sādžas zemes

16. viensētas (2 gabalos), 9,005
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 935,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 93,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 28547

Zilupē, 1934. g. 14. dec. L. 941
Tiesu izpild. v. i.K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai 1935. g. 20. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas III civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Jegora d. Lazareva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 7543. num. un sastāv no
zemes gabala 38F ar nosaukumu
„Bultas" 19,92 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2416,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1996,27 ar proc.
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 241,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 28548

Zilupē, 1934. g. 16. dec. L. 1155
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) *Vija Vēbera prasības piedzī-
šanai 1935. g. 20. jūlijā
pkst. 10 Daugavpils apgabalt.
3. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Pītefa (Pētera) d. Koroļenoka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Bukmuižas pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 25025. num.
un sastāv no Lauku-Ruskuļevas
sādžas zemes 22. viensētas,
17,267 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1599;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1830,—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 159,90,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1934. g. 17. decembrī.
L. 966 28550

Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Rīgas notārs Michails Čulkovs
paziņo, ka Jānis Ķimenis ir
atsaucis pilnvaru, izdotu Firsam
Ribakovam, apliecinātu viņa kan-
torī 1924. g. 30. janvārī ar
reģistra 1448. num., līdz ar visiem
tālāk pilnvarojumiem un tamdēļ
šī pilnvara un visi varbūtējie
tālākpilnvarojumi uzskatāmi par
anullētiem un spēkā neesošiem.
29612o Notārs M. Čulkovs.

1934. g. 21., decembri. Kr. .811.

29417o Miertiesnesis J. Sūcis.
Dagdas iec. miertiesnesis ar

1934. g. 10. novembra tiesas
pavēii Haimu Girša unDobas d.
Paikinu, dzim. 1889. g. 17. okt,
dzīvojošu Dagdas pagasta biezi
apdzīvotā vietā, par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā gaļas
tirgotavā, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodījis ar Ls 30 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 10 dienām
aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildīšanai.

1934. g. 21. decembrī. Kr. 770.
29418o Miertiesnesis J. Sūcis.

Dagdas iec. miertiesnesis ar
1934. g. 22. novembra tiesas

pavēli tirgotāju Idu Girša m. un
ROchas m. Raisinu, dzim. 1910. g.,
dzīvojošu Dagdas pagasta biezi
apdzīvotā vietā, par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā pārtikas
preču veikalā, pēc Sodu lik.
235. p-, sodījis ar Ls 20 vai
maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā un nodota izpildīšanai.

1934. g. 21. decembrī. Kr. 814.
29419o Miertiesnesis 1. Sūcis.



Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. gada 3. jūlija .likuma
pamata paziņo, ka ar 1934. g.
21. decembrī ar reģistra 25472. .V
viņa kantorī noslēgto pirkšanas-
pārdošanas līgumu Marta-Marija
Gaumigs, dzim. Zunte, ir pārde-
vusi Alūksnē Jānkalnu ielā 20
dzīvojošai Feigai Vasermanis
viņai, pārdevējai, piederošo Alūk-
snē Pils ielā 64 esošo drogu
veikalu, līdz ar iekārtu un pre-
cēm. Par līdzšinējiem veikala
parādiem atbild pārdevēja Marta-
Marija Gaumigs. 29506o

Notārs J. Krūklands.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

-

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
8. janvārī pulksten 11 Rigā
I. Ķēniņu ielā 32 dz. 17 pārdos
vairāksolīšanā Feiveļa Michelsona
rokas ķīlu — mēbeles, novērtētas
par Ls 380, viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 29667o

Rīgā, 1934. g. 29. decembrī.

Galgauskas pag. valde, Mado-

nas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. MV 002138/1138, ko šī pag.
valde izdevusi 1928. g. 27. janv.
Otu Sīlim. . 26971o

Katlakalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi CJ N° 002133,1151,
ko 1928. g. 19. janvārī Bauskas
apr. polic. 1- iec. priekšn. izd.
Jāzepam Ivanovskim. 26692x

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām; 1) Latvijas
iekšzemes pasi MN N° 010954,
ko šī pag. valde 1928. g. 20. janv.
ar 3354. num. izdevusi Antonam
Poikanam; 2) Latvijas iekšzemes
pasi MN N2 001861, ko šī pag.
valde 1927. g. 29. sept. at
261. num. izdevusi Afanasijam
ivanovam; 3) Latvijas iekšzemes
pasi MN JSTe 001882, ko šī pag.
valde 1927. g. 29. sept. at
262. num. izdevusi Natālijai
Ivanovs, dz. Filipova. 26698x

Kuldīgas apr.pol. 1. iec. prieksn,
izsludina par neberīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību 9010, ko
Liepājas kara apr. priekšn. 1924.g,
22. maijā izdevis Ernestam Friča
dēlam Pirtniekam. 26065o

Kuldīgas apr. pol. 1.iec. priekšn,
izsludina par nederīgu nozaudēta
Latv. iekšz. pasi ser. LP 004772,
ko viņš 1928. g. 28. jūl. ar 4772M
izdevis Jūlijam Johanam Vilhel-
mam Staram. 26066o

Lēdurgas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. NP 023078, ko šī pag. valde
1927. g. 29. nov. ar 266. N° izdev.
Arturam Vinteram. 26070o

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi 5436,
ko šī pag. valde 1928. g. 10. okt
izdevusi Praskovjai Vasiiija m.
Andrejevai. 26268o

Pasienes pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) darba grāmatiņu
94172, ko Šķibes pag. valde
1932. g. 10. jūn. izd. Jevgeņijam
Mežeckis; 2) Latv. pasi ser. MZ
006042/5530, ko šī pag. valde
1930. g. 7. jūl. izd. Alfrēdam
Marčenko; 3) Latv. pasi ser. MP
001003/2900, ko šī pag. valde
1928. g. 5. jūn. izd. Denisam
Raginskis; 4) Latv. pasi ser. MN
008223/523, ko šī pag. valde
1927. g. 16. nov. izd. Aleksandram
Leitans; 5) Latv. pasi ser. MN
013122/1122, ko Ciblas pag. valde
1927. g. 30. dec. izd. Jefimijai
Eiinskis un 6) zirga pasi ser. 7523/
1115, ko šī pag. valde 1926. g.
6. martā izd. Stanilsavam Cvik-
linskis. 26269o

Svitenes pag. valde paziņo, ka
Mildas-Emilijas Alksnis 'Latv.
iekšz. pase ser. LL 1573/004873,
ko viņai izdevusi Jaunsvirlaukas
pag. valde 1929. g. 9. martā un
„Vald. Vēstn." 1934. g. 205. num.
kas izsludināta par nozaudētu,
ir. atrasta. 26074o

— s

Sfažādi
sludinājumi.
Maksātnespējīgā parādnieka

Fedora Kutuzova konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks 1935. g. 10. janvāri
pulksten 16 Rīgā Elizabetes
ielā 33 dz. 4 ar šādu

dienas kārtību:
1) M. Karavokirosa lieta.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atlīdzības

noteikšana.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Dažādi jautājumi.

Kreditori, kuri līdz šim nebūtu
lesnieguši gitrādījumus savām
pretenzijām, tiek uzaicināti tādus
iesniegt vēlākais līdz sapulces
dienai. 29507o

Piedrujas pag. valde izsludina
par nederīgiem Konstantīna Na-
ruševiča nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi 3981 ser. JZ 010981,
ko šī pag. valde izdevusi 1928. g.
31. jūl. un 2) kara kļaus, aplie-
cību 2800, ko Latgales artil. pulka
kom. izdevis 1930. g. 16. apr.

Raunas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām., ko šī pag. valde 1932. g.
10. jūnijā ar JVā 132 V 29747 izd.
Albertam Zusins. 26694x

Rēznas pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) kumeļa registr.
zīmi 989, ko šī pag. valde izdev.
1933. g. Sergejam Putniņam;
2) karaklaus. apliecību 10944,
ko 8. Daugavpils kājn. pulka
kom. izdevis Jānim Senkovam;
3) zirga pases 47637/2831 un
23377/179, ko Šī pag. valde
1933. g. un 1926. g. izdevusi
Vasilijam Senkovam, tāpat ari
viņam izdoto labības grāma-
tiņu 110. 26604o

Akc. sab. .Zemkopis"
administrators uzaicina sabiedrī-
bas kreditorus ierasties uz

čFkārt. kreditoru sapulci,
kuras notiks 1935. g. 21. janvārī
pulksten 18 sabiedrības kantorī
Rīgā Vaļņu ielā 2.

Sapulces dienas kārtība:
1) Pilnvaru izdošana.

2) Tekošie jautājumi. 29610o

Rīgā, 1934. g. decembrī.
Administrators

zv. adv. E. Magnuss.
Maksātnespējīgās parādnieces

Līzes Treijs konkursa valde
paziņo, ka 1935. g. 10. janvārī
pulksten 17,30 Rīgā Brīvības
ielā 30 dz. 1 nolikta minētās
parādnieces

vispārējā kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1), konkursa valdes ziņojums;
2) prasību pārbaudīšana;
3) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana un
7) saimnieciski un dažādi jautā-

jumi. 29615o

Konkursa valdes priekšsēdēt.

Krāj-aizdevu sabiedrības
«Darbinieks"

valde paziņo, ka % likmes ir gro-
zītas sekošā veidā: 29611
par tekošiem rēķiniem . 3 .%

,, beztermiņa noguldīj. 3 -
,, krāj- noguldījumiem 3— j
,, termiņa noguldījum. 4—

Rp-Hlinii
kārtējās satiksmes pasažieru
preču tv. „URANUS" 402 NI

Braucienu saraksts
par laiku no 1935. g. 1. janv,
līdz 1935. g. 31. martam.
Kuģa aģenti: Helmsing & Grin

Rīgā, Pils ielā 21.

Latgales patronātu biedrībi
1934. g. 1. decembra mantu 1
rijas vinnestu saraksts.

Ls 130 vērtībā: 718.
Ls 95 vērtībā: 2352.
Ls 18,30 līdz Ls 1 vērtībl
28, 33, 73, 162, 323, 358, i

444, 456, 480, 544, 558, 560, t .
628, 674, 677, 695, 704, 717, '
745, 747, 756, 758, 793, 864, \
954, 1056, 1077, 1139, 1160, ik
1171, 1173, 1367, 1372, U
1560, 1570, 1729, 1796, l&S
2026, 2065, 2220, 2229, āte.
2414, 2434, 2456, 2475, 21
2527, 2587, 2588, 2622, 2(
2639, 2715, 2722, 2727, 2i
2909, 2929, 2996, 2997, 31
3067, 3102, 3265, 3337, 3; k-
3467, 3594, 3704, 3739, 37
3864, 3910, 3936, 3938, 36
3992, 4070, 4073, 4365, 43
4414, 4458, 4465, 4514, 45
4544, 4579, 4599, 4618, 4i
4811, 4963, 4966, 4938.

Vinnestus izsniedz Daugavf
apgabaltiesa namā, 22. ista
darbdienās no pulksten U-J

Valkas kopējās slim
kases valde

paziņo, ka par ģimenes locekļi
aptiekās uz kases rēķina izsi
dzamām zālēm sākot ar 1935,
1. janvāri jāiekasē piemak
25% no zh~\u maksas.

29622o Kases va

Brauc. ,zies "° KRf£as
uz Hamburgu

1- 5. janvāri
2. 19. janvāri
3. 2. februārī'
4- 16. februārī
5- 2. martā
6. 16. martā
7. 1 30. martā

HELMSING & GRIM1V
Tālr. 23496 un 3323

lm -Mm lijai
kārtējās satiksmes pasažieru
preču tv. „Regina" 781 NI

Braucienu saraksts
par laiku no 1935. g. 1. janv
līdz 1935. g. 31. martam.
Kuģa aģenti: Helmsing & Grin

Rīgā, Pils ielā 21.

Brauc. lzies"°J?Suz Stetini

1. 5. janvārī
2. 12. janvārī
3. 19. janvārī
4. 26. janvārī
5. 2. februārī
6. 9. februārī
7. 16. februārī
8. 23. februārī
9- 2. martā

10. 9. martā
11- 16. martā
12. i 23. martā
13. 30. martā

HELMSING & GRIMU
Tālr. 33594.

Risas orēfektūra

izsludina par nederīgām nozau-
dētās pases un personas apliecī-
bas: 1) Latvijas pasi ser. AA
017046/190066, ko Rīgas prēf.
11. iec. priekšn. 1927. g. 6. sept.
izdevis Hildai Zebris; 2) Latv.
pasi ser. TA 011140/354781, ko
Rīgas prefektūra 1934. g. 19. jū-
nijā izdevusi Katrīnai Budrēvics;
3) Latv. pasi ser. BJ 013835 ,/
301124, ko Rīgas prefektūra
1928. g. 25. maijā izdevusi Ro-
bertam Saulkainam; 4) Latv.
pasi ser. AV 010357/60714, ko
Rīgas prēf. 4. iec. priekšn.
1928. g. 6. martā izdevis Emilijai
Tracevskis; 5) Latv. pasi ser. BJ
003637/96972, ko Rīgas prēfekt.
9. iec. priekšn. 1928. g. 14. maijā
izdevis Lidijai Klaips; 6) Latv.
pasi ser. PV 019341/141, ko
Lejasciema pag. valde 1927. g.
20. septembrī izdevusi Ēvaldam
Dravinš; 7) Latv. pasi ser. MJ
012097/308404, ko Rīgas pre-
fektūra 1930. g. 11. jūnijā izde-
vusi Helēnei Brachmanis; 8)Latv.
pasi ser. TA 002805/344968, kc
Rīgas prefektūra 1933. g. 12. ok-
tobrī izdevusi Līzei Ābols;
9) Latv. pasi ser. MA 007713/
330228, ko Rīgas prefektūra
1931. g. 30. decembrī izdevusi
Magdai Bindemanis; 10) Latv.
pasi ser. AT 012362/282691, ko
Rīgas prefektūra 1928. g. 30. jan-
vārī izdevusi Aleksandram Vītoi-
jergam; 11) Latv. pasi ser. AZ
105833/281025, ko Rīgas prēfekt.
1927. g. 30. novembrī izdevusi
Karlīnei Šulcs; 12) Latv. pasi
ser. PT 021732/528, ko Apes piis.
^alde 1928. g. 7. jūnijā izdevusi
Elfrīdei Gavars; 13) Latv. pasi
ser. AA 016990/1861344, ko Rī-
5as prēf. 11. iec. priekšn. 1927. g,
3. septembrī izdevis Annai Līb-
tovs; 14) Latv. pasi ser. MA
316835/333763, ko Rīgas prēf.
1932. g. 1. novembrī izdevusi
Jurim Butkēvičam; 15) Latv. pasi
ser. MA 000354/320721, ko Rīgas
srēfektūra 1931. g. 12. jūnijā iz-
devusi Rutei Tralmaks; 16) Latv.
->asi ser. LL 023358/658, ko
Vadakstes pag. valde 1929. gada
3, februārī izdevusi Eduardam
Kuntinam; 17)Latv. pasi ser.BK
J21233/210622, ko Rīgas prefek-
tūra 1929. g. 7. maijā izdevusi
Jānim Jandavam; 18) Latv. pasi
ser. BK 022241 303903, ko Rīgas
prefektūra 1929. g. 28. maijā
izdevusi Irēnei Bērziņš; 19) Latv.
pasi ser. BA 009200/142900, ko
Rīgas prēf. 8. iec. priekšn. 1928. g.
24. aprīlī izdevis Aleksandram
Asmusam; 20) Latv.pasiser.^24577 319653, ko Rīgas prēf.

1931- g- 27. jūnijā izdevusi
Elvīrai Bolcmanis; 21) Latv. pasi
ser BK 011492/67638, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 29. septembri
izdevusi Ovtonomam Ivanovam;
22) Latv. pasi ser. AN 009790,
92335, ko Rīgas prēf. I- iec.
priekšn. 1927. g- 25. novembri
izdevis Leopoldam Preceiim;

23) Pagaidu personas apliecību
Ns 667, ko Rigas prefektūra
1934. g. 25. jūlijā izdevusi Minnai
Klavens; 24) Latv. pasi ser. TA
013784 356978, ko Rīgas prēfekt.
1934. g. 11. oktobrī izdevusi
Jānim Garkalnam; 25) Latv. pasi
ser. CL 010226 2026, ko Rankas
pag. valde 1928. g. 24. aprīli
izdevusi Dāvidam Zazunskim;
26) Latvijas pasi ser. MJ
015460 313068, ko Rīgas pre-
fektūra 1930. g. 9. septembrī iz-
devusi Marijai Eisa; 27) Latv.
pasi ser. AV 009416 34963, ko
Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
1928. g. 5. martā izdevis Zelmai
Baigai vis; 28) Latv. pasi ser. MP
020556 5356, ko Kārsavas pag.
valde 1928. g. 6. jūlijā izdevusi
Nikolajam Matveievam; 29) Latv
pasi ser. AV 018648/60878, ko
Rīgas prēf. 4. iec. priekšn. 1928. g.
22. martā izdevis Marijai Muce-
nieks; 30) Latv. pasi ser. MA
015063,335401, ko Rīgas prēf.
1932. g. 2. sept. izdevusi Ernai
Baltiņš; 31) Latv. pasi ser. BJ
023139/170199, ko Rīgas pre-
fektūra 1928. g. 13. jūnijā izde-
vusi Kārlim Lagzdinam; 32)Latv.
pasi ser. NL 001043/ 5030, ko
Rēzeknes apr. priekšn. 1. iec. pal.
1928. g. 30. aprīlī izdevis Anto-
nam Zacharevičam; 33) Latv.
pasi ser. AK 019655/103034, ko
Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
1927. g. 12. oktobri izdevis
Haimam Glikmanim; 34) Latv.
pasi ser. MA 003278 325396, ko
Rīgas prefektūra 1931. g. 1. sept.
izdevusi Simai Veismanis ;35)Latv.
pasi ser. BK 009246/153996, kc
Rīgas prefektūra 1928. g. 18. sept.
izdevusi Marijai Belsons; 36)Latv.
pasi ser. AP 022331/ 264673, ko
Rīgas prefektūra 1928. g. 12. jan-
vārī izdevusi Ādolfam Apsītim:
37) Latv. pasi ser. IN 015608,
1208, ko Krāslavas iec. polic.
priekšn. 1927. g. 16. novembri
izdevis Broņislavam Lubinskim;
38) Latv. pasi ser. AN 018639,
255864, ko Rīgas prefektūra
1927. g. 22. novembrī izdevusi
Irmai Grauzei; 39) Latv. pasi
ser. NL 023737/ 2137, ko Vara-
kļānu pag. valde 1928. g.29.martā
izdevusi Valentīnai Ikaunieks:
40) Latv. pasi ser. BJ 020997/
158273, ko Rīgas prēfekt 1928. g.
9. jūnijā izdevusi Emmai Akmen-
tiņš; 41) Latv. pasi ser. AP
001598/131576, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1927. g. 20. dec.
izdevis Jānim Andersonam;
42) Latv. pasi ser. BJ 022579/
81413, ko Rīgas prēf. 4. iecirkņa
priekšn. 1928. g. 15. jūnijā izdevis
GustavamGrundmanim; 43)Latv.
pasi ser. TA 004555/348469, ko
Rīgas prefektūra 1933. g. 4. dec.
izdevusi Almai Miglavs; 44) Latv.
pasi ser. BJ 014317/168064, ko
Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
1928. g. 12. jūnijā izdevis Arvī-
dam Āboliņam; 45) Latv. pasi
ser. ML 022798/2989, ko Vaiņo-
des pag. valde 1933. g. 16. okt. iz-
devusi Ženijai Kleins,un 46) Latv.
pasi ser. BJ 000644/156127, ko
Rīgas prefektūra 1928. g. 9. jū-
nijā izdevusi Ernai Blūms. 28960z

Rigas-precu stacijā
1935. g. 7. un 8. janvārī pīkst 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) partiju jauktas nomaļu mal-
kas, 10000 kg, pēc sūt. Ventspiis-
Rīga-pr. Ns 25, nosūt. J. Ecis,
saņ. j. Glizda.

2) 32 riņķus priedes un alkšņa
skaldītas malkas, 1362 kg, pec
sūt. Tirza-Rīga-pr. JM° 3, nosūt.
V. Pērkons, saņ. A. Ķemps.

3) 38 riņķus skaldītas bērza
malkas, 1037 kg, pēc sūt. Lizums-
Rīga-pr. JN°27, nosūt. A. Kauliņš,
saņ. 0. Darģis.

4) 1 paka vecu laikrakstu, 14 kg,
pēc sūt. Ventspils-Rīga-pr. Ns 12,
nosūt. J. Eglīte, saņ. ,,Pēdējais
Brīdis".

5) 2 koka mucas, 70 kg, pēc
sūt. Ludza-Rīga-pr. Ne 24, nosūt.
E. Bērziņš, san. ,,E. Daniels".

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 92151/92234,
ko Rīgas pils. vaid. darba nod.
1932. g. 28. jūn. izsniegusi Vladi-
miram Langvičam. 29345o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JNe 147469/148397,
ko Rīgas pils. vaid. darba nod.
1933 g. 16. febr. izsniegusi
Ģertrūdei Broks. 29346o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 77278/100438,
ko Rīgas pils. vaid. darba nod!
1932. g. 23. jūn. izsniegusi Pēterim
Vītiņam. 29505o

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R M> 160989/161723,
ko Rīgas pils. vaid. darba nod.
1934. g. 8. febr. izsniegusi Lū-
cijai Zvirbulis. 29509o

Rīgas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
1934. g. 19. janv. Osvaidam
Putniņam izdoto ieroču atļauju
Ne 22. 26685x

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 479 4479, ko Gaujienas pag.
valde 1926. g. 9. martā izdevusi
Alfrēdam Rubenim. 26071o

Bauskas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. CK 018004/1404, ko Zālītes
pag. valde 1928. g. 2. aug. izdev.
Lībai Brūvers, dzim. Teivens.

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KP 023217 2411, ko šī pag,
valde 1928. g. 19. jūl. izdevusi
Teklai Berkeis. 26603o

Bukmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu kara klaus. apliecību
Ne 21086, ko Rēzeknes kara apr.
priekšn. 1926. g. 25. okt. izdevis
Jurim Krasovskim. 25880c

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. 13776, ko Rēzeknes kara' apr.
pārvalde 1928. g. 17. augustā
izdevusi Edvardam Alekša d.
Kokars-Trops. 26690x

Bukmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām; 1) zirgu
pasi .Ne 5852/452, ko šī pag.
valde izdevusi 1926. g. 25. febr.
Jānim Leitanam, un 2) karakl.
apl. 6887, ko 9. Rēzeknes kājn.
pulka kom. 1932. g. 12. jūnijā
izd. Pāvilam Leitanam. 26691 x

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes 1930. g. 15. sept. 9. proto-
kola norakstu par būvkoku pie-
šķiršanu Ernestam Bezdelīgām.

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne V 57611/156, ko
Vecgulbenes pag. valde izdevusi
Eduardam Rubikam. 29474o

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 16810, ko Limbažu
pag. valde izdevusi Jēkabam
Astafjeyam. 29475o

Daugavpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L Ne 04829/329 , ko
Daugavpils pils. darba apgāde
izdevusi Jānim Filipovičam.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latvijas pasi
ser. BL 006681/6667, ko šī prēf.
1928. g. 31. janvārī izdevusi
Staņislavam Jakubovskim.

Daugavpils prēf. izskldīnTļar
nederīgu Latvijas pasi ser. JA
000822,522, ko Rāmuļu pag.
valde 1928. g. 5. maijā izdevusi
Līzei Rudzitis, dzim. Gola.

Dagdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs pag.
valdes izdoto Stefanam Semeno-
vam 1105. labības grāmatiņu .

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. NP
N° 009925/1109, ko šī pag. valde
1927. g. 30. dec. izdevusi Vilim
Vīķim. 29483o

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 323. maizes
labības grāmatiņu , ko šī pag.
valde izdevusi Jānim Svilpēm.

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi 546, ko šī pag. valde
1931. g. 11. jūlijā izdevusi Annai
Visockis. 26695x

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. pasi ser. KZ
018482/5282, ko šī pag. valde
1928. g. 5. sept. izdevusi Stanisla-
vam Gorbacevičs. 25879o

Grobiņas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 357. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Andrejam Pomerancim.

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu aplie-
cību 86, ko viņš 1928. g. 6. febr.
izdevis Kārlim Ozoliņam tirgoties
ar ieročiem un šaujamo materiālu
piederumiem. 29463o

Jaunsvirlaukas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību 859, ko
Jelgavas - Bauskas kara apr.
priekšn. 1925. g. 14. janv izdevis
Ludvigam Jēkaba d. Rencim.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. NL 010653, ko šī pag. valde
1927. g. 21. okt izd. Meikulam
Brokonam, un 2) kara klaus
apliecību 5890, ko Rēzi 'knes kar;
apr. priekšn. 1924. g. 28. martā
izdevis Meikulam Mārtiņa d
Brokonam, un 3) kumeļa
registr. zīmi 53, ko šī pag. valde
1932. g. 9. jūl. izdevusi Mārtiņam
Brokonam. 25878o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas banka
pārdod sehošus neR. īpašumus
Rīgā, L. Nometņu ielā 3 un Kandavas ielā 10 uz sekošiem
galveniem noteikumiem:

Nosolītajam pie līguma noslēgšanas jāiemaksā 25% no noso-
lītās summas. Atlikums nomaksājams 10 termiņos 5 gadu laikā.
Par nenomaksāto parāda daļu jāmaksā 6% gadā par pusgadu
uz priekšu.

Reflektantiem līdz 1935. g. 15. janvārim pulksten 11_ jā-
iesniedz ar vajadzīgo zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz nek. īpašumu izsoli 1935. g. 15. janvārī"
diskonta daļā, kur arī izsniedz tuvākas zinas no pulksten 10—12.

L 4251 29617o

Dzelzceļu virsvaldes main un materiālo ieia
noturēs J935. g. 15. janvāri pīkst 12 dzelzceļu virsvaldē Rīgā,
Gogoļa ielā 3 121. istabā

vafostveiāa izsoli
apm. 77.000 gab. platcelu gulšņu

piegādi šādās sūcinātavās:
pilnmērīgie mazmērīgie

Rīgas sūcin. . . . 10.000 gab. 20.000 gab.
Gulbenes sūcin. . . — ,, 14.000 ,,
Daugavpils sūcin. . — ,, 16.000 ,,
Liepājas sūcin. . . — ,, 17.000 ,,

Kopā 10.000 gab. 67.000 gab.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% apmērā

no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldes
117. istabā. P*_ L 4240 29344

Mairas tavas un maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā 9 1935. g. 8. janvārī pīkst. 10 pārdos atklātā
izsolē vairāksolītājiem:
1) lopu miltus, 2) miežu miltus no putraimiem un grūbām,
3)miežu sēnalas, 4)rudzu pusgraudus, 5) saslaukas un izsijās,

kopsvarā apm. 13.000 kgr.
Atkritumus uz solīšanu liks partijās no 500 — 1000 kgr.,

apskatīšana izsoles dienā no pikst. 9.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības naudas no pirkuma

vērtības. L 4248
Izņemšanas laiks līdz 19. janvārim, darbdienās no pīkst 9

līdz 15. un sestdienās līdz pīkst. 13. 29616

Šoseju en zemos egļu Oepariamesta II. rajona inženieris
atsauc uz 1935. g. 4. janvāri izsludināto izsoli pārceltuves nomai
pār Daugavu uz Ātru māju 3. šķ. ceļa un izsludina uz 1935. g.
4. janvāri pulksten 10

sani oii mitai pārceltuves nomai.
Rakstiski piedāvājumi iesniedzami līdz augšminētam laikam

rajona kancelejā Bauskā Vienības ielā 73.
Lfz sacensību iemaksājama drošības nauda Ls 75.
Ar sacensības noteikumiem var iepazīties rajona kancelejā

parastā darba laikā. L 4260 29623a

Mežu departaments
paziņo, ka no 1935. g. 2. janvāra augoša meža pārdošanas izsoles
noņemtas: Lutriņu virsmežniecībā izsoles 29. vienība un Madonas
virsmežniecībā izsoles 15. vienība. 29748
lĒģ4mtwmwna*> 1935- g" 7- ianvāri P ikst - 13- pārčos Rīgas
mm.m.B.um§m9Z. tirdzniecības bankas telpās L. Smilšu ielā 19/21
tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina

atklātā vairāksolīšanā
apm. 3000 Rīgas tirdzniecības bankas a/s. akcijas.

Augšminēto akciju specifikācijas numuri apskatāmi bankā.
Tuvākas ziņas Rīgas tirdzniecības bankā 29668

Zvēr. biržas māklers M. Okmiāns.


	Valdības Vēstnesis no. 295 31.12.1934��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	Article
	Sludinājumu maksa:�田ㅪ猀
	Article
	Pārgrozījumi un papildinājumi rīkojumā par strādnieku nodrošināšanu slimību gadījumos, kas strādā uz mājām ņemtu darbu.�⺗‱′ⲗ″屵〱ㄳ渠㔬霠偩敳屵〱㙢瑯琠灡⁰慳瑵‱‱ⰷ〠畮⁰楥瑫慬灜田ㅲⴠ偡爠慴獥癩驜田ㄳ㝵敶屵〱ㄳ橩敭⸠⸠⸠⺗ⰱ㌠湵浵牵⸠⸠⸠⺗ⰱ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193倐ᬝ預ᬝ����
	Izlabojums.
	Satiksmes ministra B.Einberga runa radiofonā 28. decembrī.�㐩㘝⠧㘝����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�〰‱ㄶ㐮ㄲ⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㍤〰
	Article
	Latullas bankas nedēļas pārskats�.19裁䰝탁䰝�����㐈�
	? » (Tiesu sludinājumi.�爍਼〰㔳
	RĪGA.���um
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	Article
	KURS I.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"Citu iestāžu sludinājumi. –�ㄳ㔮ㄲ⁔洍ਲ਼⁔爍਼
	Article
	Article
	Article
	— s Sfažādi sludinājumi.�䴝梯䴝����0㙣
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Risas orēfektūra�nājumi.�က
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8


